
73. Rada města Stříbra dne 17. září 2018 
 

1 

U S N E S E N Í 
 

73. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 17.09.2018 
od 14:10 hodin 

 

Rada města Stříbra: 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ: 

1. Aktuální seznam neplatičů nájemného (dlužníků), užívající bytové jednotky ve vlastnictví 
města Stříbra. 

2. Nákup pastelek pro žáky prvních tříd z org. 900, reprefondu starosty, které byly objednány 
v červnu 2018 ve výši 9.826 Kč. 

3. Dárkové balení reklamních předmětů pro primátora Pezinoku v hodnotě 3.280 Kč (mince – 
most, kniha, skleničky, víno a drobné předměty). 

4. Informaci velitele JSDH Stříbro p. Romana Jarabici o konání soutěže Plamen pro ročník 
2018/2019 ve Stříbře. Soutěž proběhne pod záštitou JSDH Stříbro a bude probíhat dne 
13.10.2018 v lokalitě městského parku, bývalého letního kina a školního sadu dále na tzv. 
Finské stezce a v okolí zimního stadionu, kde bude také zázemí závodu. 

5. Žádost paní Xxxx o pronájmu pozemku parc. č. 1849/4 o výměře 83,375 m² k funkci  zahrady. 
6. Žádost pana Ing. Xxxx o koupi pozemku o velikosti 1500 m² – 4000 m² z majetku města 

Stříbra. 
7. Žádost pana Xxxx o pronájem zkušebny pro hudební skupinu Spheres, Coward. 
8. Žádost SPIE Elektrovod, a. s., na zřízení věcného břemena v zastoupení společnost ČEZ 

Distribuce a. s. 
9. Žádost o zvláštní užívání veřejného prostranství v prostoru Masarykova náměstí dne 

26.09.2018 za účelem představení personální společnosti LEPŠÍ PRÁCE a nabídka 
pracovních příležitostí na Tachovsku. 

10. Informaci tajemníka MěÚ Stříbro p. Mgr. R. Strankmüllera o nahlášené škodě na majetku 
města Stříbra ze dne 17.09.2018. 

11. Informaci místostarosty města Stříbra p. Martina Záhoře k smluvním vztahům a jejich 
vzájemnému řešení ve věci města Stříbra a bytového družstva Vinice. 

 
 
II. SCHVALUJE: 
 
1. Program 73. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy. 
2. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení. 
3. Postup při prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, navržený 
 Bytovou komisí dle přílohy  č. 02 tohoto usnesení. 
4. Přidělení bytu v majetku města Stříbra dle přílohy č. 02 tohoto usnesení. 
5. Přidělení bytu č. 11 (1+1) v DPS Třešňová 1437 Stříbro, manželům Xxxx, Malá 1160, Stříbro, 

od 01.10.2018. 
6. Náhradníky pro přidělení bytu č. 11 (1+1) v DPS Třešňová 1437, Stříbro: manželé Xxxx, Xxxx, 

Stříbro. 
7. Přidělení bytu č. 19 (1+1) v DPS Třešňová 1439 Stříbro, manželům Xxxx, Xxxx, od 

01.10.2018. 
8. Vyřazení nefunkčního a zastaralého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 

Stříbro, svěřeného do správy a hospodaření ZŠ Gagarinova PO Stříbro, Gagarinova 1039, 
349 01 Stříbro na základě inventarizace roku 2017 a dle protokolu o vyřazení majetku 
v celkové výši 613 235,33 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 04 
tohoto usnesení. 



73. Rada města Stříbra dne 17. září 2018 
 

2 

9. Vyřazení majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, na základě demolice, 
dle protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 13 450 Kč způsobem uvedeným v příloze č. 
05 tohoto usnesení. 

10. Odúčtování a vyřazení z investic majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 
Stříbro, vedeného na účtu 042 25 z důvodu zmařené investice dle protokolu o vyřazení 
majetku v celkové výši 2 952 038,10 Kč způsobem uvedeným v příloze č. 06 tohoto usnesení. 

11. Vyřazení majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro prodejem majetku 
zájemcům z řad neuvolněných zastupitelů, zvolených pro volební období 2014 - 2018 
v souladu s přiloženými pravidly prodeje. Dále schvaluje znění kupní smlouvy mezi městem 
Stříbrem a kupujícím. 

12. Informaci z jednání, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci stavby 
„Novostavba rodinného domu ve Stříbře – pozemek parc. č. 1235/5, k. ú. Stříbro“ dle žádosti 
pana Xxxx, 349 01 Stříbro. 

13. Přeložení části stávajícího zemního kabelu NN v souladu s PD „Stříbro, TC, Za Stadionem - 
kNN“ dle žádosti pana Xxxx, Xxxx, 339 01 Klatovy 2. 

14. Provedení terénních úprav v prostorách zahrady MŠ Prokopa Holého, Stříbro dle cenové 
nabídky společnosti SWIETELSKY stavební s. r. o., se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice IČ: 480 35 599, DIČ: CZ 480 35 599 zastoupené Ing. Petrem Šolcem, 
vedoucím odštěpného závodu. 

15. Žádost společnosti NET4GAS s. r. o., IČ: 27260364 se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, 140 
21 Praha 4 – Nusle, zastoupenou společností INPRO Moravia, s. r. o., Topolová 1510, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem o odnětí části městských pozemků z PUPFL – seznam pozemků viz. 
níže. 

 Dotčené pozemky: 
 p. č. 1553 k. ú. Těchlovice u Stříbra 
 p. č. 58 k. ú. Jezerce  
 p. č. 128/6 k. ú. Milíkov u Stříbra 
 p. č. 128/7 Milíkov u Stříbra 
 p. č. 128/1 Milíkov u Stříbra 
16. Předání movitého majetku - automobilu Citroen Berlingo 1,4, SPZ 3P4 3545, inv. č. AU - 

001/08 v pořizovací hodnotě 285 725 Kč a autorádia, inv. č. RII - 428 v pořizovací hodnotě 
4.031 Kč, k zajištění plnění úkolů organizace Městskému kulturnímu středisku ve Stříbře, 
příspěvkové organizaci, IČ: 64885127. 

17. Vydání souhlasného stanoviska ke vstupu na pozemek ve vlastnictví Města Stříbro - p. p. č.  
355/1 a 355/8 v k. ú. Těchlovice u Stříbra a současně s tím i vydání souhlasného stanoviska 
s realizací plánované akce „Novostavba rodinného domu na p. p. č. 155/1 k. ú. Těchlovice 
u Stříbra“ stavebníka Xxxx, bytem Xxxx, Stříbro. Pozemky ve vlastnictví města budou dotčeny 
vybudováním vodovodní přípojky. 

18. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2018 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení. 

19. Znění a uzavření smlouvy č. 1/2019 o výuce cizích jazyků, uvedenou v příloze č. 07 tohoto 
usnesení. 

20. Odpisový plán od 01.09.2018 pro PO ZŠ Mánesova ve Stříbře v souladu s předloženým 
návrhem, který je přílohou č. 08 tohoto usnesení. 

21. Uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 06/2018 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
pro Stříbrský region uvedené v příloze č. 09 tohoto usnesení. 

22. Čerpání reprefondu starosty a místostarosty: 
 a) úhrada květin do škol na 1. září 2018 z org. 900, z reprefondu starosty ve výši 1.000 Kč.  

b) úhrada dárkového zabalení reklamních předmětů pro primátora Pezinoku z org. 282, 
z reprefondu místostarosty cca 100 Kč. 

 c) úhradu věnců (květin) na státní svátky dne 28.10.2018 a 11.11.2018. 
23. Odpisový plán od 01.08.2018 pro PO ZŠ Gagarinova ve Stříbře v souladu s předloženým 

návrhem, který je přílohou č. 10 tohoto usnesení. 
24. Odpisový plán od 01.09.2018 pro PO Městské Muzeum Stříbro v souladu s předloženým 

návrhem, který je přílohou č. 11 tohoto usnesení. 



73. Rada města Stříbra dne 17. září 2018 
 

3 

25. Znění a uzavření Smlouvy o dílo o poradenské činnosti a technické pomoci pro město Stříbro 
na úseku architektura a urbanismus uzavřená mezi městem Stříbro a Ing. arch. Martinou 
Sýkorovou, IČ: 457 97 170. Návrh Smlouvy o dílo je v příloze č. 12 tohoto usnesení. 

26. Znění a uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování Urbanistické studie 
sportovního a rekreačního areálu Stříbro uzavřené mezi městem Stříbro a Ing. arch. Martinou 
Sýkorovou. Návrh Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je v příloze č. 13 tohoto usnesení. 

27. Znění a uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování Urbanistické studie 
sportovního a rekreačního areálu Stříbro – část dopravní a technická infrastruktura, uzavřené 
mezi městem Stříbro a D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s. r. o. Návrh Dodatku č. 1 Smlouvy 
o dílo je v příloze č. 14 tohoto usnesení. 

28. Znění a uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na zpracování Územní studie kasárna 
Stříbro, uzavřené mezi městem Stříbro a HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o. Návrh 
Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je v příloze č. 15 tohoto usnesení. 

29. Znění a uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 13/2018/HIO na akci „Úprava strojovny 
vytápění č. p. 437, Stříbro“, uzavřenou mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 
Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Bc. Karlem Lukešem, starostou 
a společností PROKAT invest s. r. o., Břetislavova 85, 344 01 Domažlice, IČ: 25238876, 
DIČ: CZ25238876, zastoupenou paní Věrou Procházkovou, jednatelkou společnosti, 
uvedeným v příloze č. 16 tohoto usnesení. 

30. Znění a uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10/2018/HIO se společností KKP stavební 
s. r. o., Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov, IČ: 26055236 na předmět díla „Revitalizace 
Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře, II. etapa“, uvedený v příloze č. 17 
tohoto usnesení, mimo prodloužení termínu u bodu B8 (termíny architektonických otázek) 
tohoto dodatku. Splnění tohoto úkolu max. do 08.10.2018. Upravit složení nové výsadby 
okrasných (soliterních) stromů v prostoru tzv. muzejního náměstí ve Stříbře, dle rozhodnutí 
Rady města Stříbra. 

31. Program 36. jednání Zastupitelstva města Stříbra, uvedený v příloze č. 18 tohoto usnesení. 
32. Opravu tiskové chyby v usnesení z jednání 71. Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018 

uvedené pod číslem usnesení 71/II/21, uvedenou v příloze č. 19 tohoto usnesení. 
33. Zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro HC Buldoci Stříbro 

na zajištění přepravy juniorů na řádnou reprezentaci města Stříbra při extraligových zápasech 
dle rozpisu uvedeném v příloze č. 20 tohoto usnesení – za podmínky přednostního využití 
uvedeného vozidla městem Stříbrem či příspěvkovou organizací města Stříbra. Náhrady 
nákladů vozidla varianta  - A. 

34. Směrnici č. 5 OŘ MěÚ Stříbro – Platový předpis, uvedenou v příloze č. 21 tohoto usnesení. 
35. Přílohu č. 7, Organizačního řádu MěÚ Stříbro - Spisový a skartační řád Městského úřadu 

Stříbro, platný od 01. října 2018, schválený 73. Radou města Stříbra dne 17. září 2018. 
36. Schvaluje připojení sjezdu k rodinnému domu k místní komunikaci v ul. Gagarinova, Stříbro, 

dle žádosti pana Xxxx a dle PD zpracované Ing. Xxxx za podmínky vybudování dvou veřejně 
přístupných parkovacích míst a technické úpravy horního vjezdu na pozemek (ul. Gagarinova) 
– to vše na náklady žadatele. 

37. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV – 
12 - 0013034/1 Stříbro, TC, Mírová, p. č. 1402/593. Smlouva je uvedena v příloze č. 22 tohoto 
usnesení. 

38. Užívání pozemku o velikosti cca 10m² v prostoru Masarykova náměstí dne 26.09.2018,  
za účelem představení personální společnosti LEPŠÍ PRÁCE a nabídka pracovních příležitostí 
na Tachovsku. 

39. Cenovou nabídku firmy KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO – TECHNIK, spol. s r. o., se 
sídlem Domažlická 1141/172a, 318 00 Plzeň, IČ 16736907 na instalaci elektronického 
zabezpečovacího systému v objektu Husova 666. 

40. Pronájem nebytového prostoru v objektu č. p. 1547 na stav. p. č. 3244 k. ú. Stříbro, místnost 
pro jízdní kola, o výměře 19,6 m² paní Xxxx, bydlištěm Xxxx, 349 01 Stříbro za roční nájemné 
ve výši 6,000 Kč na dobu určitou od 01.10.2018 do 28.02.2019 dle vzájemně akceptovaných 
podmínek uvedených v nájemní smlouvě předložené v příloze č. 23 tohoto usnesení. 

41. V rámci narovnání vzájemných vztahů, nevyužití sankčních podmínek za nedodržení termínu 
dokončení stavby vůči firmě SUPTel a. s., vyplývající ze schválené SOD v rámci akce 
přeložka optických kabelů firmy AGNet ve Stříbře, ulici Ořechová, za předpokladu že dojde 



73. Rada města Stříbra dne 17. září 2018 
 

4 

k dohodě, kdy firma SUPTel a. s., provede opravu přeložky na vlastní náklady, za spoluúčasti 
firmy SWIETELSKY stavební s. r. o. 

42. Na základě platné smlouvy s firmou PROSPEKSA, a. s., předložené Příkazy k obchodování 
elektřiny v rámci dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí a zemního plynu 
pro odběr do 630 MWh (Plyn – maloodběr) a nad 630 MWh (Plyn – velkoodběr), uvedené 
v příloze č. 24 tohoto usnesení. 

43. Úpravu termínu pořádání akce Citywalk. Akce se uskuteční v termínu stanoveném po dohodě 
se spoluorganizátorem akce – RRA Plzeň zastoupeným p. Uhlíkem. 

44. Zastupování města Stříbra, vlastníka pozemků, panem Ing. Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx, při 
jednání s Odborem životního prostředí MěÚ Stříbro ve věci zřízení vjezdu přes pozemky 
města Stříbra (p. č. 2530/2,2533/9 k. ú. Stříbro) na pozemek č. p. 2480/10 k. ú. Stříbro 
ve vlastnictví  pana Xxxx. 

45. Zastupování města Stříbra, vlastníka pozemků, panem Ing. Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx, při 
jednání o vynětí části pozemku p. č. 1402/153, k. ú. Stříbro, ze zemědělského půdního fondu. 
Tato odnímaná část pozemku bude sloužit jako sjezd novostavbám RD na p. p. č.  1402/592, 
1402/593, 1402/600, 1310/39, 1402/597,1402/598 a p. p. č. 1402/599 k. ú. Stříbro. 

 
 
III. NESCHVALUJE: 

1. Prominutí penále k 17.08.2018 ve výši 5.194,00 Kč z dluhu ve výši 34.112,69 pro firmu AZS 
98, Plzeň. 

2. Splátkový kalendář pro společnost AZS 98, Plzeň. 
3. Podporu prodeje pozemku na základě žádosti pana Ing. Xxxx. 

 
 
IV. ODROČUJE: 

1. Vyřešení problematiky jízdy služebního vozidla města Stříbra - Škoda Octavia III, SPZ 6P2 
6996 ve dnech 31.07.2018 – 03.08.2018. 

 
 

V. ZRUŠUJE: 
1. Směrnici č. 5 OŘ MěÚ Stříbro – Platový předpis, ze dne 06.03.2017. 
2. Přílohu č. 7, Organizačního řádu MěÚ Stříbro - Spisový a skartační řád Městského úřadu 

Stříbro, platný od 15. dubna 2008, schválený 25. Radou města Stříbra dne 09. ledna 2008. 
 
 
VI. UKLÁDÁ: 
 
1. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 

usnesení. 
Z: vedoucí HIO MěÚ 

 T: průběžně 
2. Zajistit administrativní náležitosti spojené s prodloužením nájemních smluv nájemních bytů 

v majetku města Stříbra, dle přílohy č. 02 tohoto usnesení. 
 Z:  jednatel SMMS s. r. o. 
 T:  24.09.2018 
3. Informovat žadatele o prodloužení nájemní smlouvy s rozhodnutím Rady města Stříbra. 
 Z:  jednatel SMMS s. r. o. 
 T:  24.09.2018 
4. Zajistit administrativní záležitosti spojené s přidělením bytu č. 11 v DPS Třešňová 1437, Stříbro 

a bytu č. 19 v DPS Třešňová 1439, Stříbro od 01.10.2018. 
                                                                                                          Z: jednatel SMMS s. r. o. 
                                                                                                           T: 27.09.2018 
5. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nefunkčního 

a zastaralého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, svěřeného 
do správy a hospodaření ZŠ Gagarinova PO Stříbro, Gagarinova 1039, 349 01 Stříbro 
na základě inventarizace roku 2017 a dle protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 



73. Rada města Stříbra dne 17. září 2018 
 

5 

613 235,33 Kč  a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 04 tohoto 
usnesení. 

 Z: ředitelka ZŠ 
 T: 30.11.2018 
6. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením majetku města 

Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, na základě demolice, dle protokolu o vyřazení 
majetku v celkové výši 13 450 Kč způsobem uvedeným v příloze č. 05 tohoto usnesení. 

 Z: vedoucí HIO 
 T: 30.09.2018 
7. Odúčtování a vyřazení z investic majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 

Stříbro, vedeného na účtu 042 25 z důvodu zmařené investice dle protokolu o vyřazení 
majetku v celkové výši 2 952 038,10 Kč způsobem uvedeným v příloze č. 06 tohoto usnesení. 

 Z: vedoucí HIO 
 T: 30.09.2018 
8. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením movitého majetku 

města Stříbra formou prodeje a podepsání kupních smluv mezi městem Stříbrem a kupujícím. 
 Z: informatik, starosta 

města, FO a HIO 
 T: 30.11.2018 
9. Informovat žadatele pana Xxxx, 349 01 Stříbro o výsledku projednání žádosti o vyjádření 

k projektové dokumentaci „Novostavba rodinného domu ve Stříbře – pozemek parc. č. 1235/5, 
k. ú. Stříbro“.                  

 Z: vedoucí HIO MěÚ  
 T: 27.09.2018 
10. Informovat žadatele pana Xxxx, Xxxx, 339 01 Klatovy 2 o výsledku projednání žádosti o 

souhlas s přeložením části stávajícího zemního kabelu NN v souladu s PD „Stříbro, TC, Za 
Stadionem - kNN“. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ  
 T: 27.09.2018 
11. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s provedením terénních úprav v prostorách 

zahrady MŠ Prokopa Holého, Stříbro dle cenové nabídky společnosti SWIETELSKY stavební 
s. r. o. se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 české Budějovice IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 
599 zastoupené Ing. Petrem Šolcem, vedoucím odštěpného závodu. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ  
 T: 27.09.2018 
12. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se žádostí společnosti NET4GAS s. r. o., 

IČ: 27260364 se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, zastoupenou 
společností INPRO Moravia, s. r. o., Topolová 1510, 768 61 ohledně odnětí části městských 
pozemků z PUPFL. Informovat žadatele o rozhodnutí RM. 

 Z: HIO  
 T: 17.10.2018 
13. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svěřením movitého majetku 

Městskému kulturnímu středisku ve Stříbře, příspěvkové organizaci, IČ: 64885127.  
 Z: starosta města 
 T: 19.09.2018 
14. K zajištění využití předaného automobilu Citroenu Berlingo 1,4 pro plnění úkolů Městského 

kulturního střediska ve Stříbře, příspěvkové organizace, sestavit směrnici se zaměřením 
účelného a hospodárného využití.      

 Z: ředitel MKS 
 T: 15.10.2018 
 
 
 
 
 
15. Informovat žadatele Xxxx o výsledku projednání žádosti ke vstupu na pozemek ve vlastnictví 

Města Stříbro - p. p. č. 355/1 a 355/8 v k. ú. Těchlovice u Stříbra vč. vydání souhlasného 



73. Rada města Stříbra dne 17. září 2018 
 

6 

stanoviska s realizací plánované akce „Novostavba rodinného domu na p. p. č. 155/1 k. ú. 
Těchlovice u Stříbra“ dle přiložené PD. 

                                                                                                          Z: vedoucí OVÚP MěÚ  
                                                                                                          T: 30.09.2018 
16. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 

2018 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení. 
 Z: vedoucí FO 
 T: 30.09.2018 
17. Zajistit provedení administrativních úkonů souvisejících se smlouvou č. 1/2019 o výuce cizích 

jazyků 
 Z: vedoucí FO 
 T: 31.10.2018 
18. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s neschválením prominutí penále ve výši 

5.194,00 Kč a neschválením splátkového kalendáře pro společnost AZS 98, Plzeň.  
 Z: vedoucí FO MěÚ 
 T: 30.09.2018  
19. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  

odpisového plánu pro PO ZŠ Mánesova ve Stříbře v souladu s předloženým návrhem, který je 
přílohou č. 08 tohoto usnesení. 

Z: ředitel  PO ZŠ 
Mánesova  

 T: 30.09.2018 
20. Zabezpečit administrativní náležitosti spojené s uzavřením veřejnoprávní smlouvy č. 06/2018 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  pro Stříbrský region.  
 Z: vedoucí FO 
 T: 30.09.2018 
21. Zajistit administrativní záležitosti spojené s čerpáním reprefondu starosty a místostarosty:  
 a) úhradu nákupu pastelek a květin z org. 900 Reprefond starosty. 

b) úhradu dárkového zabalení reklamních předmětů z org. 282 Reprefond 
místostarosty. 

  c) úhradu věnců (květin) z org. 900 Reprefond starosty. 
Z: správce rozpočtu kap. 
02 a 03 

 T: 30.09.2018 
22. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  

odpisového plánu pro PO ZŠ Gagarinova ve Stříbře v souladu s předloženým návrhem, který 
je přílohou č. 10 tohoto usnesení. 

Z: ředitel PO ZŠ 
Gagarinova  

 T: 30.09.2018 
23. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  

odpisového plánu pro PO Městské Muzeum Stříbro v souladu s předloženým návrhem, který 
je přílohou č. 11 tohoto usnesení. 

 Z: ředitel PO MU 
 T: 30.09.2018 
24. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Smlouvy o dílo 

o poradenské činnosti a technické pomoci pro město Stříbro na úseku architektura 
a urbanismus uzavřená mezi městem Stříbro a Ing. arch. Martinou Sýkorovou, IČ: 457 97 170.  

 Z: vedoucí OVÚP  
 T: 30.09.2018 
25. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 

na zpracování Urbanistické studie sportovního a rekreačního areálu Stříbro uzavřené mezi 
městem Stříbro a Ing. arch. Martinou Sýkorovou. 

 Z: vedoucí OVÚP  
 T: 30.09.2018 
26. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 

na zpracování Urbanistické studie sportovního a rekreačního areálu Stříbro - část dopravní 



73. Rada města Stříbra dne 17. září 2018 
 

7 

a technická infrastruktura, uzavřené mezi městem Stříbro a D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd 
s. r. o.  

 Z: vedoucí OVÚP  
 T: 30.09.2018 
27. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 

na zpracování Územní studie kasárna Stříbro uzavřené mezi městem Stříbro 
a HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o.  

 Z: vedoucí OVÚP  
 T: 30.09.2018 
28. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením Dodatku 

č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 13/2018/HIO na akci „Úprava strojovny vytápění č. p. 437, Stříbro“, 
uzavřenou mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, 
DIČ: CZ00260177, zastoupeným Bc. Karlem Lukešem, starostou a společností PROKAT 
invest s. r. o., Břetislavova 85, 344 01 Domažlice, IČ: 25238876, DIČ: CZ25238876, 
zastoupenou paní Věrou Procházkovou, jednatelkou společnosti. 

 Z: HIO  
 T: 17.10.2018 
29. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě 

o dílo č. 10/2018/HIO se společností KKP stavební s. r. o., Myslotínská 1048, 393 01 
Pelhřimov, IČ: 26055236 schváleném usnesením Rady města včetně uvedené podmínky 
pro bod B8 uvedeného dodatku a úpravou složení nové výsadby okrasných (soliterních) 
stromů v prostoru tzv. muzejního náměstí ve Stříbře, dle rozhodnutí Rady města Stříbra. 
V pracovním pořádku zajistí ORR. 

 Z: místostarosta města 
 T: 30.09.2018 
30. Svolat jednání 36. jednání Zastupitelstva města Stříbra. 
 Z: starosta města 
 T: 19.09.2018 
31. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s opravou tiskové chyby usnesení 

č. 71/II/21 ze dne 06.08.2018.  
 Z: starosta města 
 T: 08.10.2018 
32. Informovat zástupce žadatele o rozhodnutí RM ohledně zapůjčení služebního vozidla města 

Stříbra a administrativně zapracovat využití služebního vozidla města Stříbra. V pracovním 
pořádku zajistí správce vozového parku.   

  Z: tajemník MěÚ 
 T: 20.09.2018 
33. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se změnou Směrnice č. 5 OŘ MěÚ 

Stříbro – Platový předpis MěÚ Stříbro, ze dne 17.09.2018.  
 Z: tajemník MěÚ  
 T: 08.10.2018 
34. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se změnou Přílohu č. 7, Organizačního 

řádu MěÚ Stříbro - Spisový a skartační řád Městského úřadu Stříbro, platný od 1. října 2018, 
schválený 73. Radou města Stříbra dne 17. září 2018.  

 Z: tajemník MěÚ  
 T: 08.10.2018 
35. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením připojení sjezdu 

k rodinnému domu k místní komunikaci v ul. Gagarinova, Stříbro, dle žádosti pana Xxxx a dle 
PD zpracované Ing. Xxxx za podmínky vybudování dvou veřejně přístupných parkovacích míst 
a technické úpravy horního vjezdu na pozemek (ul. Gagarinova) – to vše na náklady žadatele. 

 Z: místostarosta města 
 T: 30.09.2018 
 
 
36. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s nedoporučením prodeje pozemku 

na základě žádosti pana Ing. Xxxx. 
 Z: místostarosta města 



73. Rada města Stříbra dne 17. září 2018 
 

8 

 T: 30.09.2018 
37. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s odesláním informace o rozhodnutí 

Rady města ve věci žádosti pana Xxxx o pronájem zkušebny pro hudební skupinu Spheres, 
Coward.  

 Z: starosta města 
 T: 30.09.2018 
38. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením Smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV – 12 – 0013034/1 
Stříbro, TC, Mírová, p. č. 1402/593. Smlouva je uvedena v příloze č. 22 tohoto usnesení. 

 Z: místostarosta města 
 T: 30.09.2018 
39. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zajištěním užívání pozemku –  

veřejného prostranství za účelem reklamní akce v prostoru Masarykova náměstí dne 
26.09.2018 cca 10m². 

  Z: Bc. Jana Hackerová   
 T: 20.09.2018 
40. Zajistit administrativní úkony související s dodáním a realizací instalace zabezpečovacího 

systému v objektu Husova 666 firmou KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO – TECHNIK, 
spol. s r. o., se sídlem Domažlická 1141/172a, 318 00 Plzeň, IČ 16736907. 
V pracovním pořádku zajistí Lukáš Novák, informatik MěÚ Stříbro. 

  Z: místostarosta Záhoř 
 T: 01.10.2018  
41. Zajistit administrativní úkony související s pronájmem nebytového prostoru v objektu č. p. 

1547 na stav. p. č. 3244 k. ú. Stříbro, místnost pro jízdní kola, o výměře 19,6 m² paní Xxxx, 
bydlištěm Xxxx, 349 01 Stříbro za roční nájemné ve výši 6,000 Kč na dobu určitou od 
01.10.2018 do 28.02.2019 dle vzájemně akceptovaných podmínek uvedených v nájemní 
smlouvě předložené v příloze č. 23 tohoto usnesení. 

      Z: jednatel SMMS s.r.o. 
 T: 01.10.2018 
42. Zajistit veškeré administrativní úkony související s narovnáním vzájemných vztahů, 

při nevyužití sankčních podmínek za nedodržení termínu dokončení stavby vůči firma SUPTel 
a.s.vyplývající ze schválené SOD v rámci akce přeložka optických kabelů firmy AGNet 
ve Stříbře, ulici Ořechová, a to za předpokladu že dojde k dohodě, kdy firma SUPTel a. s.,  
provede opravu přeložky na vlastní náklady, za spoluúčasti firmy SWIETELSKY stavební 
s. r. o. 

 Z: místostarosta M. Záhoř 
 T: 08.10.2018 
43. Zajistit veškeré administrativní úkony související se schválením Příkazů k obchodování 

elektřiny v rámci dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí a zemního plynu 
pro odběr do 630 MWh (Plyn – maloodběr) a nad 630 MWh (Plyn – velkoodběr) předloženými 
firmou PROSPEKSA, a. s., a uvedenými v příloze č. 24 tohoto usnesení.  

  Z: místostarosta Záhoř 
 T: 08.10.2018 
44. Zajistit informování pořadatelů a spolupořadatelů akce Citywalk; informovat spoluobčany 

na městských sociálních sítích (technicky zajistí p. Novák – IT MěÚ Stříbro).  
  Z: místostarosta Záhoř 
                                                                                                             T: 18.09.2018 
 
 
 
 
 
 
 
45. Informovat žadatele p. Ing. v, bytem Stříbro, Xxxx, o rozhodnutí Rady města Stříbra, ve věci 

zastupování města Stříbra při jednání s Odborem životního prostředí MěÚ Stříbro, ve věci 
zřízení vjezdu přes pozemky města Stříbra (p. č. 2530/2, 2533/9 k. ú. Stříbro) na pozemek č. 



73. Rada města Stříbra dne 17. září 2018 
 

9 

p. 2480/10 k. ú. Stříbro, ve vlastnictví pana Xxxx a při jednání o vynětí části pozemku p. č. 
1402/153, k. ú. Stříbro ze zemědělského půdního fondu. 

 Z: místostarosta M. Záhoř 
 T: 08.10.2018    

 

 

 

 

 

     

…………………………..                                                       ……………………………. 

Bc. Karel Lukeš                     Martin Záhoř 
starosta města                     místostarosta města  



Příloha č. 01 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY 
 

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 
     

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O VÝPŮJČCE 
 1. 
 Ukončení nájemní smlouvy č. 105282/2008 na pronájem zahrádky na části pozemku p. č. 1849/4  

o výměře cca 30 m2 z celkových 2010 m2 v k. ú. Stříbro ke dni 31.12.2018. 
 
 2. 
 Ukončení nájemní smlouvy č. 105537/2015 na pronájem zahrádky na části pozemku p. č. 2429/2 

o výměře cca 400 m2 z celkových 8227 m2 v k. ú. Stříbro ke dni 31.12.2018. 
 
 

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY   
1. 
Záměr propachtování části pozemku p. č. 2429/2 o výměře cca 400 m2 z celkových 8227 m2 
v k. ú. Stříbro za účelem zahrádkaření a rekreace od 01.01.2019. 
 
2. 
Vyhlášení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1849/4 o výměře 83,375 m² k funkci  zahrady. 

 
 
III. NÁVRH NA ÚPRAVU - ZÚŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 
1. 
Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 105598/2017 na propachtování pozemku p. č. 2898/35 
o výměře 246 m² zahrada v k. ú. Stříbro, kterým se upravují smluvní strany a pachtýřem se 
stává pouze pan Xxxx. 
 
 
IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI A 
SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU 

 1. 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti zemní kabelové vedení NN na části 
pozemku p. č. 286/1 o výměře 2.40 m2 ostatní plocha a na části pozemku p. č. 3189/2 
o výměře 1.70 m2 ostatní plocha oba v k. ú. Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s. 
a zastoupené na základě plné moci společností Omexom GA Energo s. r. o. se sídlem Plzeň, 
Bolevec, Na Střílně 1929/8, IČ 49196812 s pověřenou osobou na základě zmocnění ze dne 
07.05.2018 paní Bohuslavou Synkovou na stavbu „Stříbro, TC, p. č. 278/3, kNN“ za úhradu 
ve výši 1210,00 Kč vč. DPH. 
 
2. 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti zemní kabelové vedení NN na části 
pozemku p. č. 1025/15 o výměře 54 m2 ostatní plocha ostatní plocha v k. ú. Stříbro 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností ELMO Schoř, 
s. r. o. se sídlem Lovosice, Máchova 680, zastoupené na základě plné moci panem Ing. Jiřím 
Markem na stavbu „Stříbro, TC, p. č. 1598, kNN“ za úhradu ve výši 3267,00 Kč vč. DPH. 
 
3. 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti zemní kabelové vedení NN na části 
pozemku p. č. 1402/152 o výměře 9.40 m2 ostatní plocha a na části pozemku p. č. 1402/153 
o výměře 6.40 m2 orná půda oba v k. ú. Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
zastoupené na základě plné moci společností SPIE Elektrovod, a. s. odštěpný závod Brno, 
provozovna Plzeň, Guldenerova 2, Plzeň, na stavbu „Stříbro, TC, p. č. Mírová 1402/593 - kNN“ 
za úhradu ve výši 1210,00 Kč vč. DPH. 

 



Příloha č. 01 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 2 

 4. 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích p. č. 
41/1, 2230, 2269/1, 2233/3, 45/2, 988/1, 992/8, 992/5, 1108/10, 988/4, 2235/5, 992/13 všechny 
v k. ú. Lhota u Stříbra s panem Xxxx se sídlem Xxxx, 349 01 na stavbu „Optická síť Lhota u 
Stříbra“ za úhradu ve výši 10,00 Kč bez DPH/1m2. 

 

5. 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti zemní kabelové vedení NN na části 
pozemku p. č. 1899/1 o výměře 18 m2 orná půda a na části pozemku p. č. 3086/2 o výměře 
1,8 m2 orná půda oba v k. ú. Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené 
na základě plné moci panem Pavlem Hendrichem na stavbu „Stříbro, TC, Za Stadionem - kNN“ 
za úhradu ve výši 1210,00 Kč vč. DPH. 
 

6. 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti zemního kabelového vedení NN 
na pozemcích p. č. 869/1, 907/14, 907/6, 880/5, 880/4 a 1660 všechny v k. ú. Těchlovice 
u Stříbra se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci firmou 
ENERGON Dobříš, s. r. o., pobočka Plzeň, Jateční 47, na stavbu „Těchlovice, TC, p. č. 888 -  
kNN“ za úhradu ve výši 60 Kč vč. DPH/1m². 
 
V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 
1. 
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě VTL Plynovod na pozemcích p. č. 
1714, 1553, 1550, 1548 všechny v k. ú. Těchlovice u Stříbra, plocha věcného břemena 1691 m2 

za celkovou cenu 112.536, 00 Kč vč. DPH se společností NET4GAS, s. r. o., zastoupené 
prokuristy Ing. Sedlákem a Ing. Martincem na stavbu VTL Plynovod DN1400, RU Kateřinský 
potok – RU Přimda. 
 
2. 
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě VTL Plynovod na pozemcích p. č. 
905/1, 83/14, 167, 104, 103 všechny v k. ú. Otročín u Stříbra, plocha věcného břemena 2937 m2 

za celkovou cenu 195.457, 00 Kč vč. DPH se společností NET4GAS, s. r. o., zastoupené 
prokuristy Ing. Sedlákem a Ing. Martincem na stavbu VTL Plynovod DN1400, RU Kateřinský 
potok – RU Přimda. 
 
3. 
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě VTL Plynovod na pozemcích p. č. 61/9, 
60/2, 58, 299, 211/3, 122/4, 122/12, 122/1, 61/10 všechny v k. ú. Jezerce, plocha věcného 
břemena 3054 m2 za celkovou cenu 203.244 Kč vč. DPH se společností NET4GAS, s. r. o., 
zastoupené prokuristy Ing. Sedlákem a Ing. Martincem na stavbu VTL Plynovod DN1400, RU 
Kateřinský potok – RU Přimda. 
 
4. 
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě VTL Plynovod na pozemcích p. č. 
782/25, 128/7, 128/6, 128/1, 1243/1, 108/10, 105/3, 105/2 všechny v k. ú. Milíkov u Stříbra, 
plocha věcného břemena 908 m2 za celkovou cenu 60.427, 00 Kč vč. DPH se společností 
NET4GAS, s. r. o., zastoupené prokuristy Ing. Sedlákem a Ing. Martincem na stavbu VTL 
Plynovod DN1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda. 
 

 
  
 
 
 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 3 

 RADA MĚSTA UKLÁDÁ: 
 
I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O VÝPŮJČCE 
1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105282/2008 
na pronájem zahrádky na části pozemku p. č. 1849/4 o výměře cca 30 m2 z celkových 2010 m2 
v k. ú. Stříbro ke dni 31.12.2018. 
  Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 
2. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105537/2015 
na pronájem zahrádky na části pozemku p. č. 2429/2 o výměře cca 400 m2 z celkových 8227 m2 
v k. ú. Stříbro ke dni 31.12.2018. 
           Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
  
II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY   
1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtování části pozemku p. č. 2429/2 
o výměře cca 400 m2 z celkových 8227 m2 v k. ú. Stříbro za účelem zahrádkaření a rekreace 
od 01.01.2019. 
          Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
2. 
Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s vyhlášením záměru pronájmu části 
pozemku parc.č. 1849/4 o výměře 83,375 m² k funkci  zahrady. 

 Z: místostarosta města 
 T: 30.09.2018 
 

 III. NÁVRH NA ÚPRAVU - ZÚŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 
1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s vyhotovením dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. 
105598/2017 na propachtování pozemku p. č. 2898/35 o výměře 246 m² zahrada v k. ú. 
Stříbro, kterým se upravují smluvní strany a pachtýřem se stává pouze pan Xxxx. 
          Z: vedoucí HIO MěÚ 

   T: průběžně 
 

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI A 
SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU 

 1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
služebnosti zemní kabelové vedení NN na části pozemku p. č. 286/1 o výměře 2.40 m2 ostatní 
plocha a na části pozemku p. č. 3189/2 o výměře 1.70 m2 ostatní plocha oba v k. ú. Stříbro 
a dohody o umístění stavby se společností ČEZ Distribuce, a. s. a zastoupené na základě plné 
moci společností Omexom GA Energo s. r. o. se sídlem Plzeň, Bolevec, Na Střílně 1929/8, 
IČ 49196812 s pověřenou osobou na základě zmocnění ze dne 07.05.2018 paní Bohuslavou 
Synkovou na stavbu „Stříbro, TC, p. č. 278/3, kNN“ za úhradu ve výši 1210,00 Kč vč. DPH. 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
   T: průběžně 
 2. 

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
služebnosti zemní kabelové vedení NN na části pozemku p. č. 1025/15 o výměře 54 m2 ostatní 
plocha ostatní plocha v k. ú. Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené 
na základě plné moci společností ELMO Schoř, s. r. o. se sídlem Lovosice, Máchova 680, 
zastoupené na základě plné moci panem Ing. Jiřím Markem na stavbu „Stříbro, TC, p. č. 1598, 
kNN“ za úhradu ve výši 3267,00 Kč vč. DPH. 



Příloha č. 01 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 4 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
   T: průběžně 
 3. 

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
služebnosti zemní kabelové vedení NN na části pozemku p. č. 1402/152 o výměře 9.40 m2 
ostatní plocha a na části pozemku p. č. 1402/153 o výměře 6.40 m2 orná půda oba v k. ú. 
Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností SPIE 
Elektrovod, a. s. odštěpný závod Brno, provozovna Plzeň, Guldenerova 2, Plzeň, na stavbu 
„Stříbro, TC, p. č. Mírová 1402/593 - kNN“ za úhradu ve výši 1210,00 Kč vč. DPH. 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
   T: průběžně 
 4. 

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
služebnosti inženýrské sítě na pozemcích p. č. 41/1, 2230, 2269/1, 2233/3, 45/2, 988/1, 992/8, 
992/5, 1108/10, 988/4, 2235/5, 992/13 všechny v k. ú. Lhota u Stříbra s panem Xxxx se sídlem 
Xxxx, 349 01 na stavbu „Optická síť Lhota u Stříbra“ za úhradu ve výši 10,00 Kč bez DPH/1m2. 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
   T: průběžně 
 5. 

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
služebnosti zemní kabelové vedení NN na části pozemku p. č. 1899/1 o výměře 18 m2 orná 
půda a na části pozemku p. č. 3086/2 o výměře 1,8 m2 orná půda oba v k. ú. Stříbro 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci panem Pavlem 
Hendrichem na stavbu „Stříbro, TC, Za Stadionem - kNN“ za úhradu ve výši 1210,00 Kč vč. 
DPH. 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
   T: průběžně 
 6. 

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
služebnosti zemního kabelového vedení NN na pozemcích p. č. 869/1, 907/14, 907/6, 880/5, 
880/4 a 1660 všechny v k. ú. Těchlovice u Stříbra se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
zastoupené na základě plné moci firmou ENERGON Dobříš, s. r. o., pobočka Plzeň, Jateční 47, 
na stavbu „Těchlovice, TC, p. č. 888 - kNN“ za úhradu ve výši 60 Kč vč. DPH/1m². 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
   T: průběžně 
 

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 
 1. 

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti 
inženýrské sítě VTL Plynovod na pozemcích p. č. 1714, 1553, 1550, 1548 všechny v k. ú. 
Těchlovice u Stříbra, plocha věcného břemena 1691 m2 za celkovou cenu 112.536, 00 Kč vč. 
DPH se společností NET4GAS, s. r. o., zastoupené prokuristy Ing. Sedlákem a Ing. Martincem 
na stavbu VTL Plynovod DN1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
   T: průběžně 
 2. 

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti 
inženýrské sítě VTL Plynovod na pozemcích p. č. 905/1, 83/14, 167, 104, 103 všechny v k. ú. 
Otročín u Stříbra, plocha věcného břemena 2937 m2 za celkovou cenu 195.457, 00 Kč vč. DPH 
se společností NET4GAS, s. r. o., zastoupené prokuristy Ing. Sedlákem a Ing. Martincem 
na stavbu VTL Plynovod DN1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
 
 
 3. 



Příloha č. 01 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 5 

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti 
inženýrské sítě VTL Plynovod na pozemcích p. č. 61/9, 60/2, 58, 299, 211/3, 122/4, 122/12, 
122/1, 61/10 všechny v k. ú. Jezerce, plocha věcného břemena 3054 m2 za celkovou cenu 
203.244,- Kč vč. DPH se společností NET4GAS, s. r. o., zastoupené prokuristy Ing. Sedlákem 
a Ing. Martincem na stavbu VTL Plynovod DN1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda.  

Z: vedoucí HIO MěÚ 
   T: průběžně 
 4. 

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti 
inženýrské sítě VTL Plynovod na pozemcích p. č. 782/25, 128/7, 128/6, 128/1, 1243/1, 108/10, 
105/3, 105/2 všechny v k. ú. Milíkov u Stříbra, plocha věcného břemena 908 m2 za celkovou 
cenu 60.427, 00 Kč vč. DPH se společností NET4GAS, s. r. o., zastoupené prokuristy 
Ing. Sedlákem a Ing. Martincem na stavbu VTL Plynovod DN1400, RU Kateřinský potok – RU 
Přimda.  

Z: vedoucí HIO MěÚ 
   T: průběžně 



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

Příloha č. 02 usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

1 

BYTOVÉ OTÁZKY 
 

RADA MĚSTA SCHVALUJE:  
I. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 3. měsíce od 01.10.2018: 

- Xxxx, Sokolská 733 (byt č. Xxxx), Stříbro 
 
II. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 6. měsíců od 01.10.2018: 

- Xxxx, Těchlovice 63 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Bc. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. Xxxx), Stříbro 

 
III. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 1 rok od 01.10.2018: 

- Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. v), Stříbro  
- Xxxx, Prokopa Holého 1545 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Prokopa Holého 1547 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. Xxxx), Stříbro 
 

IV. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 3. měsíce od 01.11.2018: 
- Xxxx, Západní předměstí 857 (byt č. Xxxx), Stříbro 

 
V. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 6.měsíců od 01.11.2018: 

- Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. Xxxx), Stříbro 
 
VI. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 1 rok od  01.11.2018: 

- Xxxx, Husova 96 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Husova 96 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, 28.října 487 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Nádražní 719 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Větrná 1281 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Mírová 1385 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Mírová 1385 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Xxxx, Revoluční 1479 (byt č. v), Stříbro 
- Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. Xxxx), Stříbro 

 
VII. přidělení bytu na dobu určitou 3. měsíce od 01.10.2018: 

- byt č. Xxxx, Prokopa Holého 1547, Stříbro – pan Xxxx, Západní předměstí 863, 
Stříbro 

 

RADA MĚSTA NESCHVALUJE: 
- Prodloužení NS u pí Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Prodloužení NS u pí Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. Xxxx), Stříbro 
- Prodloužení NS u pí Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. Xxxx), Stříbro 



Příloha č. 03 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

Příloha č. 03 73. RM 17.09.18 - Rozpočtová opatření.doc   1  

 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA  NA ROK 2018 
 
 
 

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e : 
 
 
 
28.   Neinvestiční dotace DSO Stříbrský region    15.488,00 Kč 

     ZU č. 5 Výdaje HIO -   15.488,00 Kč 
 
 

29. Plynofikace ZŠ Mánesova -  133.147,28 Kč 
 Úprava návsi Těchlovice -  432.618,83 Kč 
 Volné prostředky   565.766,11 Kč 
 
 
30. Navýšení org. 618x – Kostel na Nebevzení Panny Marie   500.000,00 Kč 
 Navýšení org. 290x – Zeď Sv. Petra   500.000,00 Kč 
 Snížení org. 489x – Kostel Sv. Máří Magdaleny - 1.000.000,00 Kč 
 
 
31. Navýšení ZU č. 6  Výdaje úřadu a města    97.125,00 Kč 
 Rezerva rady -   97.125,00 Kč

   
 
 
 
 
 
  
 
  

 



Příloha č. 04 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 
 
 
 
 



Příloha č. 04 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 



Příloha č. 05 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 



Příloha č. 06 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 
 
 
 
 



Příloha č. 06 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 

 



Příloha č. 07 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 1 

 
SMLOUVA  

o výuce cizích jazyků  
č.1/2019 

 
uzavřena dle Občanského zákoníku § 1725 

 

 I . Smluvní strany 
 
1.     Město Stříbro  
     Zastoupené: Bc. Karlem Lukešem, starostou  
     Sídlo:  Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro 
     Bankovní spojení: 212 690 824 / 0300 
     IČO:  00260177 
     DIČ:  CZ00260177  
   (dále jen objednatel) 
 
2.     Mgr. Xxxx 
   Adresa:  Xxxx, Stříbro 349 01   
   (dále jen vyučující) 
 

 II .  Předmět dohody  
 
1. Výuka anglického jazyka pro objednatele. Výuka bude probíhat pravidelně dvě vyučovací 

hodiny v týdnu vyjma svátků a prázdnin v prostorách Městského úřadu Stříbro.  
2. Vyučovací hodina je 45 minut. Začátek vyučování byl stanoven na 15:05 hod. Vyučující 

je povinen provádět výše uvedenou činnost ve sjednané době samostatně nebo 
pověřenou osobou a při vyučování postupovat samostatně. 

  
III. Cenová ujednání 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za vykonanou práci. Cena za činnost uvedenou 

v čl. II. této smlouvy byla stanovena na základě dohody obou stran na paušální částku 
600,- Kč za vyučovací čas včetně oprav domácích úloh.  

2. Cena za vykonanou práci je splatná na základě vystavené faktury za uplynulý kalendářní 
měsíc se splatností 14 dní od data vystavení. 

 
IV. Ostatní ujednání 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2019 . 
 
 
 

V.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkové vztahy plynoucí z této dohody se řídí 
občanským zákoníkem. 

2. Tuto dohodu lze měnit jen písemnými dodatky. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran. 
4. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom stejnopise. Stejnopisy mají práv. účinky originálu.  
5. Město Stříbro ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany 
města Stříbro veškeré stanovené podmínky, které jsou obligatorní pro platnost tohoto 
právního úkonu. 



Příloha č. 07 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 2 

6. Smlouvu schválila Rada Města Stříbra na svém  73. jednání dne  17.09.2018.           . 
 
 
 
Ve Stříbře dne         Ve Stříbře dne  
 
 
 
 
…………………………………..                                  ……………………………………. 
              Vyučující            Město Stříbro  
    



Příloha č. 08
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

Odpisový plán ODPISOVÝ PLÁN OD 01.09.2018, ruší odp.pl. schválený 60.Rmě 04.12.2017 Příspěvková organizace ZŠ Mánesova, Stříbro
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové organizace modré - darovaný majetek  IČO 70937605

schváleno schváleno na 73. Rmě dne 17.09.2018 bíle - majetek ve správě

ZŠ MÁNESOVA ŠJ účet 022 žluté - rozpouštění dotace

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2027 2028

odeps. maj. ve správě 119 908,80 Kč         119 909 Kč                  -  Kč                -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

Konvektomat 297 148,70 Kč         297 148,70 Kč             2003 29 715,00 Kč     19 804,70 Kč             14 848,70 Kč             9 892,70 Kč               4 936,70 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

4 956,00 Kč       4 956,00 Kč               4 956,00 Kč               4 956,00 Kč               4 956,00 Kč               4 936,70 Kč               -  Kč                        

413,00 Kč           

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20. let 4 952,00 Kč       

elektrická pec 59 357,00 Kč           59 357,00 Kč               2003 5 936,00 Kč       3 967,00 Kč               2 983,00 Kč               1 999,00 Kč               1 015,00 Kč               31,00 Kč                    -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

984,00 Kč          984,00 Kč                  984,00 Kč                  984,00 Kč                  984,00 Kč                  984,00 Kč                  31,00 Kč                    

82,00 Kč             

CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20. let 989,00 Kč          

Celkem pořizovací cena účet 022 476 414,50 Kč         476 414,50 Kč             23 771,70 Kč             17 831,70 Kč             11 891,70 Kč             5 951,70 Kč               31,00 Kč                    -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

5 940,00 Kč               5 940,00 Kč               5 940,00 Kč               5 940,00 Kč               5 920,70 Kč               31,00 Kč                    -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

ZŠ MÁNESOVA ŠJ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2027 2028

ŠJ 175/09 elektrická smažící pánev 173 009,30 Kč         173 009,30 Kč             8/2009 17 301,00 Kč     29 977,30 Kč             14 977,30 Kč             -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

15 000,00 Kč     15 000,00 Kč             15 000,00 Kč             14 977,30 Kč             -  Kč                        

1 250,00 Kč        

CZ-CPA 27.51.28 III. odp. sk. - 12. let 14 994,00 Kč     

ŠJ 176/09 el. sporák s troubou 116 800,70 Kč         116 800,70 Kč             8/2009 11 680,00 Kč     20 233,70 Kč             10 105,70 Kč             -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

10 128,00 Kč     10 128,00 Kč             10 128,00 Kč             10 105,70 Kč             

844,00 Kč           

CZ-CPA 27.51.28 III. odp. sk. - 12. let 10 123,00 Kč     

ŠJ 299/16 myčka 137 921,00 Kč         137 921,00 Kč             12/2016 9 195,00 Kč       119 537,00 Kč           110 345,00 Kč           101 153,00 Kč           91 961,00 Kč             82 769,00 Kč             73 577,00 Kč             64 385,00 Kč             36 809,00 Kč             27 617,00 Kč             
9 192,00 Kč       9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               9 192,00 Kč               

CZ-CPA 27.51.12 IV. odp. sk. - 20. let 766,00 Kč           

ŠJ 166/08 kotel 114 430,50 Kč         114 430,50 Kč             3/2008 11 443,00 Kč     43 914,50 Kč             39 030,50 Kč             34 146,50 Kč             29 262,50 Kč             24 378,50 Kč             19 494,50 Kč             14 610,50 Kč             -  Kč                        -  Kč                        
4 884,00 Kč       4 884,00 Kč               4 884,00 Kč               4 884,00 Kč               4 884,00 Kč               4 884,00 Kč               4 884,00 Kč               4 884,00 Kč               4 842,50 Kč               

407,00 Kč           

CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20. let 4 880,00 Kč       

ŠJ 190/12 kotel 116 100,00 Kč         116 100,00 Kč             7/2012 5 805,00 Kč       78 893,00 Kč             73 109,00 Kč             67 325,00 Kč             61 541,00 Kč             55 757,00 Kč             49 973,00 Kč             44 189,00 Kč             26 837,00 Kč             21 053,00 Kč             
CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20. let 5 784,00 Kč       5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               5 784,00 Kč               

482,00 Kč           

ŠJ 290/18 169 930,00 Kč         169 930,00 Kč             08/2018 11 340,00 Kč     166 150,00 Kč           154 810,00 Kč           143 470,00 Kč           132 130,00 Kč           120 790,00 Kč           109 450,00 Kč           98 110,00 Kč             64 090,00 Kč             52 750,00 Kč             
945,00 Kč          3 780,00 Kč               11 340,00 Kč             11 340,00 Kč             11 340,00 Kč             11 340,00 Kč             11 340,00 Kč             11 340,00 Kč             11 340,00 Kč             11 340,00 Kč             

CZ-CPA 27.51.12 IV. odp. sk. - 20. let

ODEPSANÝ MAJETEK
digestoř 208 582,50 Kč         208 582,50 Kč             3/2003 20 858,00 Kč     

CZ-CPA 27.51.15 III. odp. sk. - 12. let

Celkem pořizovací cena účet 022 866 844,00 Kč         866 844,00 Kč             458 705,50 Kč           402 377,50 Kč           346 094,50 Kč           314 894,50 Kč           283 694,50 Kč           252 494,50 Kč           221 294,50 Kč           127 736,00 Kč           101 420,00 Kč           

48 768,00 Kč             56 328,00 Kč             56 283,00 Kč             31 200,00 Kč             31 200,00 Kč             31 200,00 Kč             31 200,00 Kč             31 158,50 Kč             26 316,00 Kč             

Zůstatková cena majetku ŠJ 482 477,20 Kč           420 209,20 Kč           357 986,20 Kč           320 846,20 Kč           283 725,50 Kč           252 494,50 Kč           221 294,50 Kč           127 736,00 Kč           101 420,00 Kč           

Celkem roční odpis ŠJ účet 022 54 708,00 Kč             62 268,00 Kč             62 223,00 Kč             37 140,00 Kč             37 120,70 Kč             31 231,00 Kč             31 200,00 Kč             31 158,50 Kč             26 316,00 Kč             

Pořizovací cena dl. hmot. majetku ŠJ účet 022 1 343 258,50 Kč          

ZŠ MÁNESOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2027 2028

budova školy čp. 485 9 516 528,90 Kč      5 241 987,90 Kč          1.1.2017 95 172,00 Kč     5 051 643,90 Kč        4 956 471,90 Kč        4 861 299,90 Kč        4 766 127,90 Kč        4 670 955,90 Kč        4 575 783,90 Kč        4 480 611,90 Kč        4 195 095,90 Kč        4 099 923,90 Kč        

20

myčka automatická na černé
nádobí

10

12

15

20

Doba

12

100

10

Doba

10

10

15

Doba

10

20

20

10

Příloha č. 08 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.09.18.xls Stránka 1



Příloha č. 08
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

CZ-CC 12.63.11.     7 931,00 Kč        95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             

nebytový prostor UK 5 735 411,50 Kč         806 337,76 Kč             1.1.2017 11 376,00 Kč     790 285,76 Kč           778 909,76 Kč           767 533,76 Kč           756 157,76 Kč           744 781,76 Kč           733 405,76 Kč           722 029,76 Kč           687 901,76 Kč           676 525,76 Kč           

CZ-CC 12.51.12.    TZ 2017 401 871,26 Kč         25.10.17 948,00 Kč           8 026,00 Kč               11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             

stojany na košíkovou 16 243,50 Kč           8 065,50 Kč                 1.1.2017 336,00 Kč          7 393,50 Kč               7 057,50 Kč               6 721,50 Kč               6 385,50 Kč               6 049,50 Kč               5 713,50 Kč               5 377,50 Kč               4 369,50 Kč               4 033,50 Kč               

CZ-CC 24.12.49. 28,00 Kč             336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  

hřiště 256 980,50 Kč         128 447,50 Kč             1.1.2017 5 148,00 Kč       118 151,50 Kč           113 003,50 Kč           107 855,50 Kč           102 707,50 Kč           97 559,50 Kč             92 411,50 Kč             87 263,50 Kč             71 819,50 Kč             66 671,50 Kč             

CZ-CC 24.12.12. 429,00 Kč           5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               

Celkem pořizovací cena účet 021 10 525 164,40 Kč    5 967 474,66 Kč        5 855 442,66 Kč        5 743 410,66 Kč        5 631 378,66 Kč        5 519 346,66 Kč        5 407 314,66 Kč        5 295 282,66 Kč        4 959 186,66 Kč        4 847 154,66 Kč        

108 682,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           

ZŠ MÁNESOVA ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2027 2028

odeps. maj. ve správě 83 543,70 Kč           83 543,70 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        
-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

Celkem pořizovací cena účet 022 83 543,70 Kč           83 543,70 Kč               -  Kč                -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

ZŠ MÁNESOVA - DAR ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2027 2028

N 268/09 tabule PENTAGON 50 344,00 Kč           50 344,00 Kč               8/2009 5 034,00 Kč       24 240,00 Kč             21 816,00 Kč             19 392,00 Kč             16 968,00 Kč             14 544,00 Kč             12 120,00 Kč             9 696,00 Kč               2 424,00 Kč               -  Kč                        

2 424,00 Kč       2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               

202,00 Kč           

CZ-CPA 31.09.13 IV. odp. sk. - 20. let 2 424,00 Kč       

Celkem pořizovací cena účet 022 50 344,00 Kč           50 344,00 Kč               24 240,00 Kč             21 816,00 Kč             19 392,00 Kč             16 968,00 Kč             14 544,00 Kč             12 120,00 Kč             9 696,00 Kč               2 424,00 Kč               -  Kč                        

2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               2 424,00 Kč               

ZŠ MÁNESOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2027 2028

021 lavičky - 6 ks 39 500,00 Kč           39 500,00 Kč               12/2012 790,00 Kč          34 714,00 Kč             33 934,00 Kč             33 154,00 Kč             32 374,00 Kč             31 594,00 Kč             30 814,00 Kč             30 034,00 Kč             27 694,00 Kč             26 914,00 Kč             
ZS 1/2012 780,00 Kč          780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  

CZ-CC 24.12.49 IV. odp. sk. - 50. let 65,00 Kč             

021 bouda na nářadí 38 000,00 Kč           38 000,00 Kč               12/2012 760,00 Kč          33 361,00 Kč             32 593,00 Kč             31 825,00 Kč             31 057,00 Kč             30 289,00 Kč             29 521,00 Kč             28 753,00 Kč             26 449,00 Kč             25 681,00 Kč             
ZS 2/2012 768,00 Kč          768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  

CZ-CC 16.23.20 IV. odp. sk. - 50. let 64,00 Kč             

021 pergola 112 306,00 Kč         112 306,00 Kč             12/2012 2 246,00 Kč       98 623,00 Kč             96 367,00 Kč             94 111,00 Kč             91 855,00 Kč             89 599,00 Kč             87 343,00 Kč             85 087,00 Kč             78 319,00 Kč             76 063,00 Kč             
ZS 3/2012 2 256,00 Kč       2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               

CZ-CC 16.23.20 IV. odp. sk. - 50. let 188,00 Kč           

021 tech. zhodnocení budovy 139 999,00 Kč         139 999,00 Kč             01/2014 2 333,00 Kč       128 344,00 Kč           126 016,00 Kč           123 688,00 Kč           121 360,00 Kč           119 032,00 Kč           116 704,00 Kč           114 376,00 Kč           107 392,00 Kč           105 064,00 Kč           
T 152/14 2 328,00 Kč       2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               

194,00 Kč           

403 60/672 20 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 

29,10 Kč             

CZ-CPA 12.63.11 403 60/672 51 1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              

164,90 Kč           

Celkem pořizovací cena účet 021 329 805,00 Kč         329 805,00 Kč             295 042,00 Kč           288 910,00 Kč           282 778,00 Kč           276 646,00 Kč           270 514,00 Kč           264 382,00 Kč           258 250,00 Kč           239 854,00 Kč           233 722,00 Kč           

6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               

ZŠ MÁNESOVA ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2027 2028

odeps. dataprojektor 77 958,00 Kč           77 958,00 Kč               2003 -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

022 Smaltová pylonová tabule 42 409,22 Kč           42 409,22 Kč               3/2008 8 482,00 Kč       10 089,22 Kč             8 961,22 Kč               7 833,22 Kč               6 705,22 Kč               5 577,22 Kč               4 449,22 Kč               3 321,22 Kč               -  Kč                        -  Kč                        

50

60

pořízeno 
z dotace 
15% SR; 85% EU

Doba

50

Doba

Doba

5

50

50

Doba

100

50

10

20

5

Příloha č. 08 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.09.18.xls Stránka 2



Příloha č. 08
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

N 154/08 1 128,00 Kč       1 128,00 Kč               1 128,00 Kč               1 128,00 Kč               1 128,00 Kč               1 128,00 Kč               1 128,00 Kč               1 128,00 Kč               1 065,22 Kč               
94,00 Kč             

CZ-CPA 31.09.11 IV. odp. sk. - 20. let 1 123,00 Kč       

022 interaktivní tabule 81 960,00 Kč           81 960,00 Kč               12/2012 4 098,00 Kč       57 018,00 Kč             52 914,00 Kč             48 810,00 Kč             44 706,00 Kč             40 602,00 Kč             36 498,00 Kč             32 394,00 Kč             20 082,00 Kč             15 978,00 Kč             
T 25/12 4 104,00 Kč       4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               4 104,00 Kč               

342,00 Kč           

403 60/672 20 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 615,60 Kč                 

51,30 Kč             

CZ-CPA 31.09.13 IV. odp. sk. - 20. let 403 60/672 51 3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              3 488,40 Kč              

290,70 Kč           

Komorová keramická pec 58 786,00 Kč           58 786,00 Kč               4/2018 5 880,00 Kč       54 866,00 Kč             48 986,00 Kč             43 106,00 Kč             37 226,00 Kč             31 346,00 Kč             25 466,00 Kč             19 586,00 Kč             1 946,00 Kč               -  Kč                        
490,00 Kč           3 920,00 Kč               5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               5 880,00 Kč               1 946,00 Kč               

022 demonstrační stůl učitel. 56 949,60 Kč           56 949,60 Kč               12/2012 11 390,00 Kč     -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        
T 26/2012 11 400,00 Kč     -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

950,00 Kč           

403 60/672 20 -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

CZ-CPA 31.09.13 403 60/672 51 -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

Celkem pořizovací cena účet 022 318 062,82 Kč         318 062,82 Kč             121 973,22 Kč           110 861,22 Kč           99 749,22 Kč             88 637,22 Kč             77 525,22 Kč             66 413,22 Kč             55 301,22 Kč             22 028,00 Kč             15 978,00 Kč             

259 276,82 Kč         9 152,00 Kč               11 112,00 Kč             11 112,00 Kč             11 112,00 Kč             11 112,00 Kč             11 112,00 Kč             11 112,00 Kč             11 049,22 Kč             6 050,00 Kč               

Zůstatková cena majetku ZŠ účet 022 146 213,22 Kč           132 677,22 Kč           119 141,22 Kč           105 605,22 Kč           92 069,22 Kč             78 533,22 Kč             64 997,22 Kč             24 452,00 Kč             15 978,00 Kč             

Celkem roční odpis ZŠ účet 022 11 576,00 Kč             13 536,00 Kč             13 536,00 Kč             13 536,00 Kč             13 536,00 Kč             13 536,00 Kč             13 536,00 Kč             13 473,22 Kč             8 474,00 Kč               

Pořizovací cena dl. hmot. majetku ZŠ 022 451 950,52 Kč             

Zůstatková cena majetku ZŠ účet 021 6 262 516,66 Kč        6 144 352,66 Kč        6 026 188,66 Kč        5 908 024,66 Kč        5 789 860,66 Kč        5 671 696,66 Kč        5 553 532,66 Kč        5 199 040,66 Kč        5 080 876,66 Kč        

Celkem roční odpis ZŠ účet 021 114 814,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           

Pořizovací cena dl. hmot. majetku ZŠ 021 10 854 969,40 Kč        
ZŠ CELKEM ODPISY 126 390,00 Kč           131 700,00 Kč           131 700,00 Kč           131 700,00 Kč           131 700,00 Kč           131 700,00 Kč           131 700,00 Kč           131 637,22 Kč           126 638,00 Kč           

Pořizovací cena dl. hmot. majetku 021 10 854 969,40 Kč       

Pořizovací cena dl. hmot. majetku 022 1 795 209,02 Kč         

Celkem pořízovací cena majetku organizace

Celková zůstatková cena majetku organizace 6 891 207,08 Kč        6 697 239,08 Kč        6 503 316,08 Kč        6 334 476,08 Kč        6 165 655,38 Kč        6 002 724,38 Kč        5 839 824,38 Kč        5 351 228,66 Kč        5 198 274,66 Kč        

Celkem roční odpis organizace 181 098,00 Kč           193 968,00 Kč           193 923,00 Kč           168 840,00 Kč           168 820,70 Kč           162 931,00 Kč           162 900,00 Kč           162 795,72 Kč           152 954,00 Kč           

CELKEM ZA ORGANIZACI

Vstupní cena 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2027 2028

Majetek svěřený do správy od města 11 085 122,60 Kč   5 991 246,36 Kč   5 873 274,36 Kč   5 755 302,36 Kč   5 637 330,36 Kč   5 519 377,66 Kč   5 407 314,66 Kč   5 295 282,66 Kč   4 959 186,66 Kč   4 847 154,66 Kč   

114 622,00 Kč      117 972,00 Kč      117 972,00 Kč      117 972,00 Kč      117 952,70 Kč      112 063,00 Kč      112 032,00 Kč      112 032,00 Kč      112 032,00 Kč      

Majetek darovaný 50 344,00 Kč          24 240,00 Kč        21 816,00 Kč        19 392,00 Kč        16 968,00 Kč        14 544,00 Kč        12 120,00 Kč        9 696,00 Kč          2 424,00 Kč          -  Kč                  

2 424,00 Kč          2 424,00 Kč          2 424,00 Kč          2 424,00 Kč          2 424,00 Kč          2 424,00 Kč          2 424,00 Kč          2 424,00 Kč          2 424,00 Kč          

Majetek nakoupený organizací 1 514 711,82 Kč     875 720,72 Kč      802 148,72 Kč      728 621,72 Kč      680 177,72 Kč      631 733,72 Kč      583 289,72 Kč      534 845,72 Kč      389 618,00 Kč      351 120,00 Kč      

64 052,00 Kč        73 572,00 Kč        73 527,00 Kč        48 444,00 Kč        48 444,00 Kč        48 444,00 Kč        48 444,00 Kč        48 339,72 Kč        38 498,00 Kč        

Celkem pořizovací a zůstatková cena 12 650 178,42 Kč   6 891 207,08 Kč   6 697 239,08 Kč   6 503 316,08 Kč   6 334 476,08 Kč   6 165 655,38 Kč   6 002 724,38 Kč   5 839 824,38 Kč   5 351 228,66 Kč   5 198 274,66 Kč   

Celkem roční odpisy za celou organizaci 181 098,00 Kč      193 968,00 Kč      193 923,00 Kč      168 840,00 Kč      168 820,70 Kč      162 931,00 Kč      162 900,00 Kč      162 795,72 Kč      152 954,00 Kč      

Kontrola 181 098,00                193 968,00                193 923,00                168 840,00                168 820,70                162 931,00                162 900,00                162 795,72                152 954,00                

20

20

10

pořízeno 
z dotace 
15% SR; 85% EU

12 650 178,42 Kč                

pořízeno 
z dotace 
15% SR; 85% EU

5

Příloha č. 08 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.09.18.xls Stránka 3



Příloha č. 08
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

2029 2032 2033 2034 2038 2039 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2074 2075 2 088,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

2029 2032 2033 2034 2038 2039 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2074 2075 2 088,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

18 425,00 Kč             -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00
9 192,00 Kč               41,00 Kč                    

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

15 269,00 Kč             -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00
5 784,00 Kč               3 701,00 Kč               

41 410,00 Kč             7 390,00 Kč               -  Kč                        
11 340,00 Kč             11 340,00 Kč             7 390,00 Kč               

75 104,00 Kč             7 390,00 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

26 316,00 Kč             15 082,00 Kč             7 390,00 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

75 104,00 Kč             7 390,00 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

26 316,00 Kč             15 082,00 Kč             7 390,00 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

2029 2032 2033 2034 2038 2039 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2074 2075 2 088,00

4 004 751,90 Kč        3 719 235,90 Kč        3 624 063,90 Kč        3 528 891,90 Kč        3 148 203,90 Kč        3 053 031,90 Kč        2 862 687,90 Kč        2 767 515,90 Kč        864 075,90 Kč           768 903,90 Kč           673 731,90 Kč           -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

Příloha č. 08 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.09.18.xls Stránka 4



Příloha č. 08
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             95 172,00 Kč             7 527,90 Kč           -  Kč                    -  Kč                    0,00

665 149,76 Kč           631 021,76 Kč           619 645,76 Kč           608 269,76 Kč           562 765,76 Kč           551 389,76 Kč           528 637,76 Kč           517 261,76 Kč           289 741,76 Kč           278 365,76 Kč           266 989,76 Kč           175 981,76 Kč       164 605,76 Kč       153 229,76 Kč       141 853,76 Kč       0,00

11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč             11 376,00 Kč         11 376,00 Kč         11 376,00 Kč         11 376,00 Kč         5 341,76

3 697,50 Kč               2 689,50 Kč               2 353,50 Kč               2 017,50 Kč               673,50 Kč                  337,50 Kč                  -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  336,00 Kč                  1,50 Kč                      -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        

61 523,50 Kč             46 079,50 Kč             40 931,50 Kč             35 783,50 Kč             15 191,50 Kč             10 043,50 Kč             -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               5 148,00 Kč               4 895,50 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

4 735 122,66 Kč        4 399 026,66 Kč        4 286 994,66 Kč        4 174 962,66 Kč        3 726 834,66 Kč        3 614 802,66 Kč        3 391 325,66 Kč        3 284 777,66 Kč        1 153 817,66 Kč        1 047 269,66 Kč        940 721,66 Kč           175 981,76 Kč       164 605,76 Kč       153 229,76 Kč       141 853,76 Kč       0,00

112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           112 032,00 Kč           111 445,00 Kč           106 548,00 Kč           106 548,00 Kč           106 548,00 Kč           106 548,00 Kč           18 903,90 Kč         11 376,00 Kč         11 376,00 Kč         11 376,00 Kč         5 341,76

2029 2032 2033 2034 2038 2039 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2074 2075 2 088,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00
-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00
-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

2029 2032 2033 2034 2038 2039 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2074 2075 2 088,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

2029 2032 2033 2034 2038 2039 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2074 2075 2 088,00

26 134,00 Kč             23 794,00 Kč             23 014,00 Kč             22 234,00 Kč             19 114,00 Kč             18 334,00 Kč             16 774,00 Kč             15 994,00 Kč             394,00 Kč                  -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00
780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  780,00 Kč                  394,00 Kč                  -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

24 913,00 Kč             22 609,00 Kč             21 841,00 Kč             21 073,00 Kč             18 001,00 Kč             17 233,00 Kč             15 697,00 Kč             14 929,00 Kč             -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00
768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  768,00 Kč                  337,00 Kč                  -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

73 807,00 Kč             67 039,00 Kč             64 783,00 Kč             62 527,00 Kč             53 503,00 Kč             51 247,00 Kč             46 735,00 Kč             44 479,00 Kč             -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00
2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               2 256,00 Kč               1 615,00 Kč               -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

102 736,00 Kč           95 752,00 Kč             93 424,00 Kč             91 096,00 Kč             81 784,00 Kč             79 456,00 Kč             74 800,00 Kč             72 472,00 Kč             25 912,00 Kč             23 584,00 Kč             21 256,00 Kč             2 632,00 Kč           304,00 Kč              -  Kč                    -  Kč                    0,00
2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč           2 328,00 Kč           304,00 Kč              0,00

349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč                 349,20 Kč             349,20 Kč             45,60 Kč               -  Kč                   

1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč              1 978,80 Kč          1 978,80 Kč          258,40 Kč             -  Kč                   

227 590,00 Kč           209 194,00 Kč           203 062,00 Kč           196 930,00 Kč           172 402,00 Kč           166 270,00 Kč           154 006,00 Kč           147 874,00 Kč           26 306,00 Kč             23 584,00 Kč             21 256,00 Kč             2 632,00 Kč           304,00 Kč              -  Kč                    -  Kč                    0,00

6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               6 132,00 Kč               5 060,00 Kč               2 722,00 Kč               2 328,00 Kč               2 328,00 Kč           2 328,00 Kč           304,00 Kč              -  Kč                    0,00

2029 2032 2033 2034 2038 2039 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2074 2075 2 088,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

Příloha č. 08 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.09.18.xls Stránka 5



Příloha č. 08
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

11 874,00 Kč             -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00
4 104,00 Kč               3 666,00 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

615,60 Kč                 549,90 Kč                 

3 488,40 Kč              3 116,10 Kč              

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00
-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00
-  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

-  Kč                       

-  Kč                       

11 874,00 Kč             -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

4 104,00 Kč               3 666,00 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

11 874,00 Kč             -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

4 104,00 Kč               3 666,00 Kč               -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                        -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    -  Kč                    0,00

4 962 712,66 Kč        4 608 220,66 Kč        4 490 056,66 Kč        4 371 892,66 Kč        3 899 236,66 Kč        3 781 072,66 Kč        3 545 331,66 Kč        3 432 651,66 Kč        1 180 123,66 Kč        1 070 853,66 Kč        961 977,66 Kč           178 613,76 Kč       164 909,76 Kč       153 229,76 Kč       141 853,76 Kč       0,00

118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           117 577,00 Kč           112 680,00 Kč           111 608,00 Kč           109 270,00 Kč           108 876,00 Kč           21 231,90 Kč         13 704,00 Kč         11 680,00 Kč         11 376,00 Kč         5 341,76

122 268,00 Kč           121 830,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           117 577,00 Kč           112 680,00 Kč           111 608,00 Kč           109 270,00 Kč           108 876,00 Kč           21 231,90 Kč         13 704,00 Kč         11 680,00 Kč         11 376,00 Kč         5 341,76 Kč 

5 049 690,66 Kč        4 615 610,66 Kč        4 490 056,66 Kč        4 371 892,66 Kč        3 899 236,66 Kč        3 781 072,66 Kč        3 545 331,66 Kč        3 432 651,66 Kč        1 180 123,66 Kč        1 070 853,66 Kč        961 977,66 Kč           178 613,76 Kč       164 909,76 Kč       153 229,76 Kč       141 853,76 Kč       0,00

148 584,00 Kč           136 912,00 Kč           125 554,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           118 164,00 Kč           117 577,00 Kč           112 680,00 Kč           111 608,00 Kč           109 270,00 Kč           108 876,00 Kč           21 231,90 Kč         13 704,00 Kč         11 680,00 Kč         11 376,00 Kč         5 341,76

2029 2032 2033 2034 2038 2039 2041 2042 2062 2063 2064 2072 2073 2074 2075 2 088,00

4 735 122,66 Kč   4 399 026,66 Kč   4 286 994,66 Kč   4 174 962,66 Kč   3 726 834,66 Kč   3 614 802,66 Kč   3 391 325,66 Kč   3 284 777,66 Kč   1 153 817,66 Kč   1 047 269,66 Kč   940 721,66 Kč      175 981,76 Kč  164 605,76 Kč  153 229,76 Kč  141 853,76 Kč  0,00

112 032,00 Kč      112 032,00 Kč      112 032,00 Kč      112 032,00 Kč      112 032,00 Kč      112 032,00 Kč      111 445,00 Kč      106 548,00 Kč      106 548,00 Kč      106 548,00 Kč      106 548,00 Kč      18 903,90 Kč    11 376,00 Kč    11 376,00 Kč    11 376,00 Kč    5 341,76

-  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč               -  Kč               -  Kč               -  Kč               0,00

-  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč               -  Kč               -  Kč               -  Kč               0,00

314 568,00 Kč      216 584,00 Kč      203 062,00 Kč      196 930,00 Kč      172 402,00 Kč      166 270,00 Kč      154 006,00 Kč      147 874,00 Kč      26 306,00 Kč        23 584,00 Kč        21 256,00 Kč        2 632,00 Kč      304,00 Kč         -  Kč               -  Kč               0,00

36 552,00 Kč        24 880,00 Kč        13 522,00 Kč        6 132,00 Kč          6 132,00 Kč          6 132,00 Kč          6 132,00 Kč          6 132,00 Kč          5 060,00 Kč          2 722,00 Kč          2 328,00 Kč          2 328,00 Kč      2 328,00 Kč      304,00 Kč         -  Kč               0,00

5 049 690,66 Kč   4 615 610,66 Kč   4 490 056,66 Kč   4 371 892,66 Kč   3 899 236,66 Kč   3 781 072,66 Kč   3 545 331,66 Kč   3 432 651,66 Kč   1 180 123,66 Kč   1 070 853,66 Kč   961 977,66 Kč      178 613,76 Kč  164 909,76 Kč  153 229,76 Kč  141 853,76 Kč  0,00

148 584,00 Kč      136 912,00 Kč      125 554,00 Kč      118 164,00 Kč      118 164,00 Kč      118 164,00 Kč      117 577,00 Kč      112 680,00 Kč      111 608,00 Kč      109 270,00 Kč      108 876,00 Kč      21 231,90 Kč    13 704,00 Kč    11 680,00 Kč    11 376,00 Kč    5 341,76

148 584,00                136 912,00                125 554,00                118 164,00                118 164,00                118 164,00                117 577,00                112 680,00                111 608,00                109 270,00                108 876,00                21 231,90             13 704,00             11 680,00             11 376,00             5 341,76

Příloha č. 08 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Má od 01.09.18.xls Stránka 6



Příloha č. 09 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 1

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA č. 06/2018 

O POSKYTNUTÍ DOTACE 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Poskytovatel dotace: 

Město Stříbro, Masarykovo nám.1, 349 01  Stříbro, IČO 00260177,  
č.ú. 112595803/0300 

zastoupeno starostou města Bc. Karlem Lukešem 

 
 

a 

 
2. Příjemce dotace: 

Dobrovolný svazek obcí Stříbrský region,  
Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro, IČO 69458201, č.ú. Xxxx 

zastoupený  předsedou Bc. Karlem Lukešem 

 
II. 

Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace. 
 
1. Účel  poskytnutí dotace: Podíl k dotaci od PK „Oprava drobných sakrálních památek 

na území Stříbrského regionu“ v k.ú. Jezerce 

 
2. Výše dotace:   15.488 Kč, slovy patnácttisícčtyřistaosmdesátosmkorun 

 
III. 

Podmínky využití dotace 

 
1. Finanční prostředky jsou použitelné jen v daném rozpočtovém roce tj. v období 

od 01.09.2018 do 21.10.2019 a pouze pro účel uvedený v čl. II 
 
2. Vyúčtování dotace bude provedeno do 31.10.2019.  

Pokud příjemce dotace nedodá v daném termínu vyúčtování, bude vyzván na dodání 
vyúčtování v náhradním termínu  
Při nedodání vyúčtování dotace poskytovateli dotace ani v dodatečné lhůtě se uloží odvod 
ve výši 2.000 Kč. 
 

3. Způsob vyúčtování: 

a) U dotace do 30.000 Kč bude dotace vyúčtována formou seznamu účetních dokladů 
s uvedením čísla dokladu, částky a popisu (bez kopií účetních dokladů) s celkovým 
součtem všech dokladů. Maximální limit pro začlenění do seznamu účetních dokladů je 
10.000 Kč za jeden účetní doklad. V případě dokladu na vyšší částku je povinnost přiložit 
kopii tohoto dokladu – bez těchto náležitostí bude bráno vyúčtování jako nedostačující.  
 

b) U dotace vyšší než 30.000 Kč bude vyúčtování doloženo kopiemi dokladů včetně 
jejich celkové rekapitulace formou seznamu účetních dokladů s uvedením čísla 
dokladu, částky a celkového součtu všech dokladů – bez těchto náležitostí bude bráno 
vyúčtování jako nedostačující.  

4. Finanční prostředky lze použít pouze v období stanoveném ve smlouvě. V případě 
poskytnutí dotace na delší období než je kalendářní rok, je příjemce povinen e-mailem (z e-



Příloha č. 09 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 2

mailu uvedeného v žádosti) nebo písemně uvést do 15.01. výši použitých finančních 
prostředků v daném kalendářním roce. 

5. Příjemce dotace se zavazuje, že prostředky dotace budou využity výhradně k financování 
účelu uvedeného v čl. II této smlouvy. V případě porušení účelovosti použití prostředků 
dotace je příjemce povinen vrátit dotaci ve výši neoprávněně použité částky zpět 
poskytovateli. 

 
6. Příjemce dotace je povinen vést účetnictví řádně v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, popř. daňovou evidenci řádně v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb. o daních 
z příjmů, a zavazuje se vést evidenci čerpání poskytnuté dotace odděleně od ostatního 
účetnictví, popř. daňové evidence. Dotace budou v účetnictví, popř. daňové evidenci, 
analyticky odlišeny. Příjemce je vždy povinen doložit evidenci čerpání dotace doklady 
splňujícími charakter účetních dokladů podle zákona o účetnictví, i když účetnictví nevede. 
V případě porušení ustanovení tohoto odstavce se uloží odvod ve výši 1.000 Kč. 

 
7. Pokud dojde za trvání této smlouvy k přeměně nebo zrušení právnické osoby, která je 

příjemcem dotace, je příjemce dotace povinen vrátit poměrnou část nevyčerpané dotace, a 
to bez zbytečného odkladu nejpozději v den, který předchází dni účinnosti přeměny / vstupu 
právnické osoby do likvidace. Zároveň je příjemce povinen dodržet čl. III., odst.1. 

 
8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo k nahlédnutí do účetních dokladů příjemce dotace, 

které se týkají účtování účelové dotace dle čl. II.. 
 
9. Příjemce dotace je povinen vrátit celou dotaci, jakmile nastane alespoň jeden z těchto 

důvodů: 

a) odpadne účel, pro který je dotace poskytována, 

b) dotace byla v celé své výši použita v rozporu s účelem, pro který byla poskytnuta 

 
10. Obec se zavazuje převést finanční dotaci na účet příjemce dotace do 31.01.2019. 

 
IV. 

Závěrečné ustanovení 
 

1. Na poskytnutou dotaci se vztahují ustanovení § 22 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. 

 
2. Jakékoliv změny a úpravy této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou. 
 
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po dvou stejnopisech. Stejnopisy mají právní účinky originálu. 
 
4. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se veškeré právní vztahy občanským zákoníkem. 
 
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
6. Účelová dotace byla schválena dne …………….. 
 
7. Smlouva byla schválena dne  …………….. 
 
8. Při splnění podmínek pro zveřejnění veřejnoprávní  smlouvy v registru smluv provede tuto 

povinnost poskytovatel dotace. 
 
Ve Stříbře dne ………………….   Ve Stříbře dne ……………….. 
 
…………………………………….   .…………….………………….. 
DSO Stříbrský region - příjemce         Město Stříbro  - poskytovatel 



Příloha č. 10
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018Odpisový plán 

ruší odp. plán ze 56. RMě dne 18.09.2017

schváleno na 73. Rmě dne 17.09.2018
ZŠ GAGARINOVA ŠJ

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

719 digestoř 279 999,30 Kč          279 999,30 Kč                srpen 03 10 27 996,0 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 27.51.15 III. odp. sk. - 12 let 12 18 091,0 Kč

varný kotel Tenax 168 147,00 Kč          168 147,00 Kč                leden 05 10 16 815,0 Kč 36 042,0 30 042,0 24 042,0 18 042,0 12 042,0 6 042,0 42,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 000,00 Kč       6 000,0 6 000,0 6 000,0 6 000,0 6 000,0 6 000,0 6 000,0 42,0

500,00 Kč          

CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 6 005,0 Kč

elektrický varný kotel 150 l 115 248,00 Kč          115 248,00 Kč                duben 14 15 7 683,0 Kč 79 400,0 71 720,0 64 040,0 56 360,0 48 680,0 41 000,0 33 320,0 25 640,0 17 960,0 10 280,0 2 600,0 0,0
433/243 CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 7 680,00 Kč       7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 2 600,0

640,00 Kč          

89 046,00 Kč            89 046,00 Kč                  duben 14 15 5 936,0 Kč 61 337,0 55 397,0 49 457,0 43 517,0 37 577,0 31 637,0 25 697,0 19 757,0 13 817,0 7 877,0 1 937,0 0,0

695/256 CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 5 940,00 Kč       5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 1 937,0

495,00 Kč          

696/256 Myčka nádobí 116 180,00 Kč          116 180,00 Kč                srpen 15 15 7 745,0 Kč 90 373,0 82 633,0 74 893,0 67 153,0 59 413,0 51 673,0 43 933,0 36 193,0 28 453,0 20 713,0 12 973,0 5 233,0

CZ-CPA 28.29.50 IV. odp. sk. - 20 let 7 740,00 Kč       7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0

645,00 Kč          

smažící plynová pánev 145 079,00 Kč          145 079,00 Kč                říjen 16 10 14 508,0 Kč 113 645,0 99 137,0 84 629,0 70 121,0 55 613,0 41 105,0 26 597,0 12 089,0 0,0 0,0 0,0

310/16 CZ-CPA 25.99.12 III. odp. sk. 14 508,00 Kč     14 508,0 14 508,0 14 508,0 14 508,0 14 508,0 14 508,0 14 508,0 14 508,0 12 089,0

1 209,00 Kč        

839/267 konvektomat 423 258,00 Kč          423 258,00 Kč                srpen 17 20 21 168,0 Kč 395 034,0 373 866,0 352 698,0 331 530,0 310 362,0 289 194,0 268 026,0 246 858,0 225 690,0 204 522,0 183 354,0 162 186,0

CZ-CPA 28.29.50 IV. odp. sk. - 20 let 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0

913 699,30 Kč        775 831,0 712 795,0 649 759,0 586 723,0 523 687,0 460 651,0 397 615,0 340 537,0 285 920,0 243 392,0 200 864,0 167 419,0

63 036,0 63 036,0 63 036,0 63 036,0 63 036,0 63 036,0 63 036,0 57 078,0 54 617,0 42 528,0 42 528,0 33 445,0

ZŠ GAGARINOVA ŠJ

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

odeps. majetek 886 488,15 Kč          886 488,15 Kč                0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

709 Konvektomat 476 206,50 Kč          476 206,50 Kč                leden 03 10 47 621,0 Kč 31 752,5 23 820,5 15 888,5 7 956,5 24,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 932,00 Kč       7 932,0 7 932,0 7 932,0 7 932,0 7 932,0 24,5

661,00 Kč          

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 7 937,0 Kč

711 chladící skříň 135 716,50 Kč          135 716,50 Kč                leden 03 10 13 572,0 Kč 9 032,5 6 764,5 4 496,5 2 228,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 268,00 Kč       2 268,0 2 268,0 2 268,0 2 268,0 2 228,5

189,00 Kč          

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 2 262,0 Kč

710 šokovací skříň 222 876,20 Kč          222 876,20 Kč                leden 03 10 22 288,0 Kč 14 848,2 11 128,2 7 408,2 3 688,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 720,00 Kč       3 720,0 3 720,0 3 720,0 3 720,0 3 688,2

310,00 Kč          

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 3 714,0 Kč

1 721 287,35 Kč     55 633,2 41 713,2 27 793,2 13 873,2 24,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13 920,0 13 920,0 13 920,0 13 920,0 13 848,7 24,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Zůstatková cena majetku ŠJ 831 464,2 754 508,2 677 552,2 600 596,2 523 711,5 460 651,0 397 615,0 340 537,0 285 920,0 243 392,0 200 864,0 167 419,0

Celkem roční odpis ŠJ 76 956,0 76 956,0 76 956,0 76 956,0 76 884,7 63 060,5 63 036,0 57 078,0 54 617,0 42 528,0 42 528,0 33 445,0

pořizovací cena dl.hmot.majetku ŠJ 022

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

021 dopravní značka 5 030,00 Kč              5 030,00 Kč                    březen 10 10 503,0 Kč 2 673,0 2 433,0 2 193,0 1 953,0 1 713,0 1 473,0 1 233,0 993,0 753,0 513,0 273,0 0,0
584/247 240,00 Kč          240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 273,0

20,00 Kč            

CZ-CPA 25.99.29 IV. odp. sk. - 20 let 20 243,0 Kč

5 030,00 Kč            2 673,0 2 433,0 2 193,0 1 953,0 1 713,0 1 473,0 1 233,0 993,0 753,0 513,0 273,0 0,0

240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 273,0

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 022

tálový sporák s elektrickou 
troubou

Příspěvková organizace ZŠ Gagarinova, Stříbro , IČO 70937613
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové
organizace

ODPISOVÝ PLÁN OD 01.08.2018

2 634 986,65 Kč                              

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Celkem pořizovací cena 021 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Příloha č. 10 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Ga od 01.08.2018.xls Stránka 1



Příloha č. 10
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
184/215 Projektor 82 740,40 Kč            82 740,40 Kč                  1.1.03 10 8 274,0 Kč

CZ-CPA 26.40.34 II. odp. sk. - 8 let 8 16 548,0 Kč

455/237 sekačka na trávu 84 000,00 Kč            84 000,00 Kč                  leden 08 10 8 400,0 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 28.30.40 II. odp. sk. - 8 let 8 11 760,0 Kč

885/270
univerzální žací
stroj na trávu

214 860,00 Kč          214 860,00 Kč                25.7.2018 10 21 492,0 Kč 205 905,0 184 413,0 162 921,0 141 429,0 119 937,0 98 445,0 76 953,0 55 461,0 33 969,0 12 477,0 0,0 0,0

CZ-CPA 28.30.40 II. odp. sk. - 8 let 1 791,0 Kč 8 955,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 12 477,0

Elekt.požární signalizace 338 478,00 Kč          338 478,00 Kč                prosinec 10 20 16 924,0 Kč 45 515,0 28 583,0 11 651,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
609/248 16 932,00 Kč     16 932,0 16 932,0 16 932,0 11 651,0

1 411,00 Kč        

CZ-CPA 26.30.50 II. odp. sk. - 8 let 8 48 153,0 Kč

693/256 Mycí stroj podlahový 50 200,00 Kč            50 200,00 Kč                  únor 14 10 5 020,0 Kč 25 945,0 20 929,0 15 913,0 10 897,0 5 881,0 865,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 016,00 Kč       5 016,0 5 016,0 5 016,0 5 016,0 5 016,0 5 016,0 865,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 27.19.11 II. odp. sk. - 8 let 418,00 Kč          

770 278,40 Kč        277 365,0 233 925,0 190 485,0 152 326,0 125 818,0 99 310,0 76 953,0 55 461,0 33 969,0 12 477,0 0,0 0,0

30 903,0 43 440,0 43 440,0 38 159,0 26 508,0 26 508,0 22 357,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 12 477,0 0,0

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

budova školy 44 764 466,80 Kč     34 008 953,80 Kč            1.1.2017 100 447 648,0 Kč 33 113 657,8 32 666 009,8 32 218 361,8 31 770 713,8 31 323 065,8 30 875 417,8 30 427 769,8 29 980 121,8 29 532 473,8 29 084 825,8 28 637 177,8 28 189 529,8
leden 17 37 304,0 Kč 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0

30.9.15 EU - MŽP       11 785 581,50 Kč             11 594 771,03 Kč 152 617,92 11 289 535,19 11 136 917,27 10 984 299,35 10 831 681,43 10 679 063,51 10 526 445,59 10 373 827,67 10 221 209,75 10 068 591,83 9 915 973,91 9 763 355,99 9 610 738,07

12 718,16 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92
30.9.15 SFŽP            693 269,50 Kč                  682 045,33 Kč 8 977,56 664 090,21 655 112,65 646 135,09 637 157,53 628 179,97 619 202,41 610 224,85 601 247,29 592 269,73 583 292,17 574 314,61 565 337,05

748,13 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56

CZ-CC 126311

část školy - byt 286 619,71 Kč          175 067,71 Kč                1.1.2017 100 2 868,0 Kč 169 331,7 166 463,7 163 595,7 160 727,7 157 859,7 154 991,7 152 123,7 149 255,7 146 387,7 143 519,7 140 651,7 137 783,7
leden 17 239,0 Kč 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0

CZ-CC 111011

45 051 086,51 Kč   33 282 989,5 32 832 473,5 32 381 957,5 31 931 441,5 31 480 925,5 31 030 409,5 30 579 893,5 30 129 377,5 29 678 861,5 29 228 345,5 28 777 829,5 28 327 313,5

450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

odeps. majet. 123 087,50 Kč          123 087,50 Kč                0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
-  Kč                             0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

123 087,50 Kč                0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Zůstatková cena majetku ZŠ 021 33 285 662,5 32 834 906,5 32 384 150,5 31 933 394,5 31 482 638,5 31 031 882,5 30 581 126,5 30 130 370,5 29 679 614,5 29 228 858,5 28 778 102,5 28 327 313,5

Zůstatková cena majetku ZŠ 022 277 365,0 233 925,0 190 485,0 152 326,0 125 818,0 99 310,0 76 953,0 55 461,0 33 969,0 12 477,0 0,0 0,0

Celkem roční odpis ZŠ 481 659,0 494 196,0 494 196,0 488 915,0 477 264,0 477 264,0 473 113,0 472 248,0 472 248,0 472 248,0 463 233,0 450 789,0

pořizovací cena dl.hmot.majetku ZŠ 021

pořizovací cena dl.hmot.majetku ZŠ - 022

Celkem pořízovací cena majetku organizace

Celková zůstatková cena majetku organizace 34 394 491,7 33 823 339,7 33 252 187,7 32 686 316,7 32 132 168,0 31 591 843,5 31 055 694,5 30 526 368,5 29 999 503,5 29 484 727,5 28 978 966,5 28 494 732,5

Celkem roční odpis organizace 558 615,0 571 152,0 571 152,0 565 871,0 554 148,7 540 324,5 536 149,0 529 326,0 526 865,0 514 776,0 505 761,0 484 234,0

CELKEM ZA ORGANIZACI

Vstupní cena 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
46 895 461,36 zůstatková cena 33 338 622,71 32 874 186,71 32 409 750,71 31 945 314,71 31 480 950,01 31 030 409,51 30 579 893,51 30 129 377,51 29 678 861,51 29 228 345,51 28 777 829,51 28 327 313,51

poř. cena 464 436,00 464 436,00 464 436,00 464 436,00 464 364,70 450 540,50 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00

1 689 007,70 zůstatková cena 1 055 869,00 949 153,00 842 437,00 741 002,00 651 218,00 561 434,00 475 801,00 396 991,00 320 642,00 256 382,00 201 137,00 167 419,00

poř. cena 94 179,00 106 716,00 106 716,00 101 435,00 89 784,00 89 784,00 85 633,00 78 810,00 76 349,00 64 260,00 55 245,00 33 718,00

Celkem pořizovací a zůstatkové ceny 48 584 469,06 34 394 491,71 33 823 339,71 33 252 187,71 32 686 316,71 32 132 168,01 31 591 843,51 31 055 694,51 30 526 368,51 29 999 503,51 29 484 727,51 28 978 966,51 28 494 732,51

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Celkem pořizovací cena Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Majetek svěřený do správy od města
roční odpisy 

Majetek nakoupený organizací 
roční odpisy 

45 056 116,51 Kč                            

893 365,90 Kč                         

48 584 469,06 Kč                     

pořízeno 
z dotace

Celkem pořizovací cena 021 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

403 60/672 51

403 60/672 20

Příloha č. 10 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Ga od 01.08.2018.xls Stránka 2



Příloha č. 10
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

558 615,00 571 152,00 571 152,00 565 871,00 554 148,70 540 324,50 536 149,00 529 326,00 526 865,00 514 776,00 505 761,00 484 234,00

kontrola 48 584 469,06 558 615,00 571 152,00 571 152,00 565 871,00 554 148,70 540 324,50 536 149,00 529 326,00 526 865,00 514 776,00 505 761,00 484 234,00

Celkem roční odpisy

Příloha č. 10 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Ga od 01.08.2018.xls Stránka 3



Příloha č. 10
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

2030 2077 2078 2079 2085 2086 2087 2088 2089 2090 2091 2092 2093

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 233,0

141 018,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21 168,0

141 018,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

26 401,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2030 2077 2078 2079 2085 2086 2087 2088 2089 2090 2091 2092 2093

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

141 018,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

26 401,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2030 2077 2078 2079 2085 2086 2087 2088 2089 2090 2091 2092 2093

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Příloha č. 10 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Ga od 01.08.2018.xls Stránka 4



Příloha č. 10
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

2030 2077 2078 2079 2085 2086 2087 2088 2089 2090 2091 2092 2093

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2030 2077 2078 2079 2085 2086 2087 2088 2089 2090 2091 2092 2093

27 741 881,8 6 702 425,8 6 254 777,8 5 807 129,8 3 121 241,8 2 673 593,8 2 225 945,8 1 778 297,8 1 330 649,8 883 001,8 435 353,8 0,0 0,0
447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 435 353,8

9 458 120,15 2 285 077,91 2 132 459,99 1 979 842,07 1 064 134,55 911 516,63 758 898,71 606 280,79 453 662,87 301 044,95 148 427,03 0,00 0,00

152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 148 427,03
556 359,49 134 414,17 125 436,61 116 459,05 62 593,69 53 616,13 44 638,57 35 661,01 26 683,45 17 705,89 8 728,33 0,00 0,00

8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 728,33

134 915,7 119,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 868,0 2 868,0 119,7

27 876 797,5 6 702 545,5 6 254 777,8 5 807 129,8 3 121 241,8 2 673 593,8 2 225 945,8 1 778 297,8 1 330 649,8 883 001,8 435 353,8 0,0 0,0

450 516,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 435 353,8 0,0

2030 2077 2078 2079 2085 2086 2087 2088 2089 2090 2091 2092 2093

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27 876 797,5 6 702 545,5 6 254 777,8 5 807 129,8 3 121 241,8 2 673 593,8 2 225 945,8 1 778 297,8 1 330 649,8 883 001,8 435 353,8 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

450 516,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 435 353,8 0,0

28 017 815,5 6 702 545,5 6 254 777,8 5 807 129,8 3 121 241,8 2 673 593,8 2 225 945,8 1 778 297,8 1 330 649,8 883 001,8 435 353,8 0,0 0,0

476 917,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 435 353,8 0,0

2030 2077 2078 2079 2085 2086 2087 2088 2089 2090 2091 2092 2093
27 876 797,51 6 702 545,51 6 254 777,80 5 807 129,80 3 121 241,80 2 673 593,80 2 225 945,80 1 778 297,80 1 330 649,80 883 001,80 435 353,80 0,00 0,00

450 516,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 435 353,80 0,00

141 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 017 815,51 6 702 545,51 6 254 777,80 5 807 129,80 3 121 241,80 2 673 593,80 2 225 945,80 1 778 297,80 1 330 649,80 883 001,80 435 353,80 0,00 0,00

Příloha č. 10 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Ga od 01.08.2018.xls Stránka 5



Příloha č. 10
usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018

476 917,0 450 516,00 447 767,71 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 435 353,80 0,00

476 917,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 447 648,00 435 353,80 0,00

Příloha č. 10 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán ZŠ Ga od 01.08.2018.xls Stránka 6



Příloha č. 11

usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018Odpisový plán 
ruší odp. plán 60. RM ze dne 04.12.2017

schváleno na 73. Rmě dne 17.09.2018

účet 021
Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční 2018 2019 2020 2026 2027 2028 2029 2059 2152 2153 2159 2160

021 80 stožár 11 096,50 Kč            11 096,50 Kč            1/2008 20 555,0 Kč 7 868,5 7 676,5 7 484,5 6 332,5 6 140,5 5 948,5 5 756,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 188,5

CZ-CC 230141 VI. odp. sk. - 50 let 50 201,0 Kč

021 30 technické zhod. - dveře 45 423,00 Kč            45 423,00 Kč            4/2014 145 312,0 Kč 43 967,0 43 655,0 43 343,0 41 471,0 41 159,0 40 847,0 40 535,0 31 175,0 2 159,00 1 847,00 0,00 0,00
CZ-CC VI. odp. sk.127351 - 150 let 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 287,0

Celkem pořizovací cena 56 519,50 Kč            56 519,50 Kč            51 835,50 51 331,50 50 827,50 47 803,50 47 299,50 46 795,50 46 291,50 31 175,00 2 159,00 1 847,00 0,00 0,00

účet 021 Celkem roční odpis: 504,00 504,00 504,00 504,00 504,00 504,00 504,00 500,50 312,00 312,00 287,00 0,00

účet 022
Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční 2018 2019 2020 2026 2027 2028 2029 2059 2152 2153 2159 2160

022 10 Piáno 170 000,00 Kč          170 000,00 Kč          8/2008 20 8 500,0 Kč 81 418,0 72 910,0 64 402,0 13 354,0 4 846,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 32.20.11 IV. odp. sk. - 20 let 8 508,0 8 508,0 8 508,0 8 508,0 8 508,0 4 846,0

022 10 stůl 59 500,00 Kč            59 500,00 Kč            1/2006 10 5 950,0 Kč        13 901,08 11 921,08 9 941,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CZ-CPA 31.09.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 1 983,0 Kč 1 980,0 1 980,0 1 980,0 41,08

022 10 Skleněná stěna 79 930,20 Kč            79 930,20 Kč            11/2017 10 8 004,0 Kč 71 259,2 63 255,2 55 251,2 7 227,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 23.19.26 8 004,0 8 004,0 8 004,0 8 004,0 7 227,2

022 10 vitrína Lotech - trojmodul 131 612,00 Kč          131 612,00 Kč          09/2018 10 13 164,0 Kč 127 224,0 114 060,0 100 896,0 21 912,0 8 748,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

CZ-CPA 23.19.26 1 097,0 Kč 4 388,0 13 164,0 13 164,0 13 164,0 13 164,0 8 748,0

Celkem pořizovací cena 441 042,20 Kč          441 042,20 Kč          293 802,28 262 146,28 230 490,28 42 493,20 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

účet 022 Celkem roční odpis: 22 880,00 31 656,00 31 656,00 29 717,08 28 899,20 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

účet 021
Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční 2018 2019 2020 2026 2027 2028 2029 2059 2152 2153 2159 2160

021 30 Minoritský klášter 21 799 807,10 Kč     19 741 575,10 Kč     1.1.2017 140,83333 145 416,0 Kč 19 450 743,1 19 305 327,1 19 159 911,1 18 287 415,1 18 141 999,1 17 996 583,1 17 851 167,1 13 488 687,1 0,0 0,0 0,0 0,0
CZ CC 127351 145 416,0 145 416,0 145 416,0 145 416,0 145 416,0 145 416,0 145 416,0 145 416,0 110 415,1 0,0 0,0

dotace Norské fondy 1.1.2013      11 184 480,15 Kč      10 865 198,45 Kč 80 032,80 10 705 132,85 10 625 100,05 10 545 067,25 10 064 870,45 9 984 837,65 9 904 804,85 9 824 772,05 7 423 788,05 0,00 0,00 0,00 0,00

80 032,80 80 032,80 80 032,80 80 032,80 80 032,80 80 032,80 80 032,80 80 032,80 60 770,45 0,00 0,00

021 30 Kostelní věž 5 561 744,00 Kč       5 035 170,00 Kč       1.1.2017 140 37 272,0 Kč      4 960 626,00 4 923 354,00 4 886 082,00 4 662 450,00 4 625 178,00 4 587 906,00 4 550 634,00 3 432 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CZ CC 127351 37 272,0 37 272,0 37 272,0 37 272,00 37 272,00 37 272,00 37 272,00 37 272,00 3 450,00 0,00 0,00

dotace Norské fondy 1.1.2013        1 195 150,55 Kč        1 160 755,55 Kč 8 592,24 1 143 571,07 1 134 978,83 1 126 386,59 1 074 833,15 1 066 240,91 1 057 648,67 1 049 056,43 791 289,23 0,00 0,00 0,00 0,00

8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 803,15 0,00 0,00

021 30 241 121,97 Kč          228 728,97 Kč          1.1.2017 200 1 692,0 Kč 225 345,0 223 653,0 221 961,0 211 809,0 210 117,0 208 425,0 206 733,0 155 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CZ CC 127351 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 309,0 0,0 0,0

Celkem pořizovací cena 27 602 673,07 Kč     25 005 474,07 Kč     24 636 714,07 24 452 334,07 24 267 954,07 23 161 674,07 22 977 294,07 22 792 914,07 22 608 534,07 17 077 134,07 0,00 0,00 0,00 0,00

účet 021 Celkem roční odpis: 184 380,00 184 380,00 184 380,00 184 380,00 184 380,00 184 380,00 184 380,00 184 380,00 114 174,07 0,00 0,00 0,00

účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena
Vstupní cena (po

dooprávkování) Datum Životnost Odpis roční 2018 2019 2020 2026 2027 2028 2029 2059 2152 2153 2159 2160

022 50 zabezpeč. zařízení 80 070,00 Kč            80 070,00 Kč            1997 10 10 008,0 Kč

Celkem pořizovací cena 80 070,00 Kč            80 070,00 Kč            0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

účet 022 Celkem roční odpis: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zůstatková cena majetku účet 021 24 688 549,57 24 503 665,57 24 318 781,57 23 209 477,57 23 024 593,57 22 839 709,57 22 654 825,57 17 108 309,07 2 159,00 1 847,00 0,00 0,00

Celkem roční odpis 184 884,00 184 884,00 184 884,00 184 884,00 184 884,00 184 884,00 184 884,00 184 880,50 114 486,07 312,00 287,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 

Zůstatková cena majetku účet 022 293 802,28 262 146,28 230 490,28 42 493,20 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem roční odpis 22 880,00 31 656,00 31 656,00 29 717,08 28 899,20 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 

CELKEM ZA ORGANIZACI

Vstupní cena 2018 2019 2020 2026 2027 2028 2029 2059 2152 2153 2159 2160
27 682 743,1 24 636 714,1 24 452 334,1 24 267 954,1 23 161 674,1 22 977 294,1 22 792 914,1 22 608 534,1 17 077 134,1 0,0 0,0 0,0 0,0

poř. cena 184 380,0 184 380,0 184 380,0 184 380,0 184 380,0 184 380,0 184 380,0 184 380,0 114 174,1 0,0 0,0 0,0

497 561,7 345 637,8 313 477,8 281 317,8 90 296,7 60 893,5 46 795,5 46 291,5 31 175,0 2 159,0 1 847,0 0,0 0,0

poř. cena 23 384,0 32 160,0 32 160,0 30 221,1 29 403,2 14 098,0 504,0 500,5 312,0 312,0 287,0 0,0

Celkem pořizovací a zůstatkové ceny 28 180 304,8 24 982 351,9 24 765 811,9 24 549 271,9 23 251 970,8 23 038 187,6 22 839 709,6 22 654 825,6 17 108 309,1 2 159,0 1 847,0 0,0 0,0

Příspěvková organizace Městské Muzeum Stříbro , IČO 48328693
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové

organizace

bílé - majetek ve správě; žluté - rozpouštění dotace

ODPISOVÝ PLÁN OD 01.09.2018

kostel sv. Máří Magdaléna

Celkem zůstatková cena:

27 659 192,57 Kč                         

Celkem zůstatková cena:

Celkem zůstatková cena:

Celkem zůstatková cena:

Majetek svěřený do správy od města
roční odpisy 

Majetek nakoupený organizací 
roční odpisy 

403 60/672 51

403 60/672 51

521 112,20 Kč                              

Příloha č. 11 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán Muzeum od 01.09.2018.xls Stránka 1



Příloha č. 11

usnesení  73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018
207 764,0 216 540,0 216 540,0 214 601,1 213 783,2 198 478,0 184 884,0 184 880,5 114 486,1 312,0 287,0 0,0Celkem roční odpisy

Příloha č. 11 73. RM 17.09.18 - Odpisový plán Muzeum od 01.09.2018.xls Stránka 2



 
Příloha č. 12 

usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

str. 1/3 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
(uzavřená  podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

číslo smlouvy objednatele : ……… 

číslo smlouvy zhotovitele : ……… 

 

a) SMLUVNÍ STRANY 

 

OBJEDNATEL: 

 

MĚSTO STŘÍBRO 
zastoupené panem Bc.Karlem Lukešem,starostou města 
Masarykovo nám. 1 
349 01 Stříbro 

 IČ : 00 260 177 
 DIČ : CZ002605177 - NEPLÁTCE DPH 
     Bankovní spojení  : ČSOB Stříbro 
                            č.ú. :  112595926 / 0300 
    

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY: 

1. ve věcech technických :  Bc. Vladislav Hanzlíček, vedoucí OVÚP MěÚ Stříbro  
Telefon, fax, e-mail :  374 801 140 , 374 622 331 hanzlicek@mustribro.cz  ,  
 

2. ve věcech právních : starosta města starosta města Bc. Karel Lukeš 
 Telefon, fax, e-mail : 374 801 101 , 374 622 331  starosta@mustribro.cz 
 

 

ZHOTOVITEL : 

 

   Ing. arch. Martina Sýkorová  

   Zachařova 2318 
   253 01 Hostivice 
  IČ  : 755 78 999 
  DIČ  : neplátce DPH 

     Bankovní spojení : Airbank 
                  běž. účet  :  Xxxx 

 

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY:  

1. ve věcech technických: Ing. arch. Martina Sýkorová 
Telefon, fax, e-mail : 602 273 597, patina@seznam.cz 

2. ve věcech právních: Ing. arch. Martina Sýkorová 
Telefon, fax, e-mail : 602 273 597, patina@seznam.cz 

 

 

b) PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat před-
mět plnění níže specifikovaný: 
 

Poradenskou činnost a technickou pomoc pro město Stříbro. 
 
Poradenská činnost a technická pomoc bude realizována dle potřeby objednatele nepravidelně na vyzvání 
objednatele v termínech po vzájemné dohodě. 



 
Příloha č. 12 

usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

str. 2/3 

 

 

 
ROZSAH ČINNOSTI:  
 
Provádění poradenské činnosti a technické pomoci v oboru architektura a urbanismus. Jedná se zejména o 
zpracování kvalifikovaných vyjádření pro specifická („vyjímečná“) řízení vedená Městským úřadem Stříbro, 
v kterých je vhodné odborně a nezávisle posoudit například soulad s charakterem zástavby a stanovit urbanis-
tické, architektonické a estetické požadavky na řešení staveb, které nejsou obsaženy v územně plánovací 
dokumentaci města, stejně jako stanovit případné pořadí (etapizaci) výstavby, zejména u souborů staveb, po-
žadavky na řešení veřejných prostranství apod. 
 

c) ČAS  PLNĚNÍ :  

Poradenská činnost bude realizována v průběhu roku 2018 dle potřeb objednatele nepravidelně na vyzvá-
ní zástupcem ve věcech technických, v termínech plnění individuálně po vzájemné dohodě. 

 

d) MÍSTO PLNĚNÍ:  

Pracoviště objednatele, Stříbro. 

 

e) CENA 

Podle zákona o cenách č.526/90 Sb. §2 cena sjednána dohodou jako nejvýše přípustná ve výši 

650,- Kč/hod výkonu Činnosti. Maximální roční limit pak v souhrnu činí 49.999,- Kč, a to včetně DPH. 

(sazba je stanovena bez DPH, DPH bude účtováno ve výši dle platných cenových předpisů v době  
uskutečnění zdanitelného plnění). 

Cena bude stanovena na základě vykázaných hodin a jízd (ujetých km) zhotovitelem v deníku „ Poradenské 
činnosti a technické pomoci“, který bude přílohou faktury. Jízdy budou účtovány jako skutečné náklady na do-
pravu veřejnými dopravními prostředky nebo jako sazba základní náhrady za každý ujetý kilometr silničního 
motorového vozidla kategorie M, které činí 6,- Kč/ujetý km. Údaje o účasti resp. činnosti budou potvrzeny 
v deníku „ Poradenské činnosti a technické pomoci“ zástupcem objednatele. 

 

FAKTURACE: 

1. Objednatel  se  zavazuje  zaplatit zhotoviteli  cenu  díla  na  základě  faktury, vystavené zhotovitelem.  

2. Fakturace předmětu smlouvy bude prováděna po vzájemné dohodě během roku 2018 v termínech dle  
potřeby objednatele. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že faktury jsou objednatelem splatné ve lhůtě splatnosti, která činí 
14  kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Tento peněžitý závazek je splněn připsáním fakturova-
né částky na účet zhotovitele u jeho banky. 

4. Faktura bude vystavena na : adresu objednatele 

5. Faktura bude odeslána na : adresu objednatele 

 

f) ODPOVĚDNOST  ZA  VADY: 

1. Zhotovitel poskytne za provedení díla záruku za jakost po dobu 36 měsíců (záruční doba). 

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytly v záruční době. Za vadu díla se považuje i jeho neúpl-
nost.  

3. Vady díla v záruční době budou reklamovány objednatelem bezodkladně. 

4. Odstranění případných vad dokumentace bude zhotovitelem zahájeno bezodkladně a dokončeno ve lhů-
tách sjednaných mezi smluvními stranami po uplatnění reklamace objednavatelem, jinak ve lhůtě do 30 
(slovy: třiceti) dnů ode dne uplatnění reklamace. 



 
Příloha č. 12 

usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

str. 3/3 

 

 

5. Zhotovitel odpovídá i za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů či pokynů daných objednate-
lem, jestliže při vynaložení obvyklé odborné péče mohl zhotovitel zjistit jejich nevhodnost, nepravdivost či 
neúplnost a objednatele na ně písemně neupozornil 

 

g) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Termín svolání účasti na stavbě bude vždy oznámen písemně nebo telefonicky s předstihem minimálně 5 
pracovních dnů. 

2. Změny této smlouvy jsou možné jen písemným dodatkem.  

3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.  

4. Pokud vznikne při provádění předmětu plnění potřeba zhotovení dalších prací, které nebyly předvídatelné, 
musí být dohodnuto jejich provedení i cena dodatkem k této smlouvě.  

5. Účastníci této smlouvy souhlasí s tím, že v rámci zákona o svobodném přístupu k informacím, kterým je 
umožněna laická kontrola výkonu veřejné moci a nakládání s veřejným majetkem, může město Stříbro po-
skytnout informace (veškerý textový, příp. i grafický obsah) z této smlouvy žadateli o informaci. 

6. Zhotovitel souhlasí s užitím obsahu Smlouvy objednatelem v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-
kon o registru smluv). 

7. Platnost a účinnost tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

 

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel, 1 vyhotovení 
zhotovitel. 

 

PŘÍLOHY:  0 

 

Ve Stříbře dne ………………. V Praze dne ………………. 

Objednatel (razítko, podpis) Zhotovitel (razítko, podpis) 

 



Příloha č. 13 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

Dodatek č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 
 

                                                                                            na 
 

„ZPRACOVÁNÍ URBANISTICKÉ STUDIE SPORTOVNÍ A REKREAČNÍHO AREÁLU STŘÍBRO“ 
 

Článek I.  
SMLUVNÍ STRANY 

 
 

 
1.1 Objednatel:                                                 Město Stříbro 

 
Sídlo:                                                              Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 

Zastoupený:                                                  Bc. Karlem Lukešem, starostou města 

IČO:                                                   00260177 

DIČ:                                                   CZ00260177 

dále jen „objednatel“. 

 

 

 

1.2    Zhotovitel:                                                      Ing. arch. Martina Sýkorová 
 

Sídlo:                                                             Zachařova 2318, 253 01 Hostivice  

IČO:                                                               755 78 999 

DIČ:                                                               neplátce DPH 

       dále jen „zhotovitel“. 
 

Objednatel a zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen 
„Dodatek č. 1“): 

 

                                                                                   Článek II. 
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

 
1. Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo uzavřená objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem je 

zpracování Urbanistické studie sportovního a rekreačního areálu Stříbro.  

2. Na základě požadavku objednatele plynoucího ze způsobu projednání Urbanistické studie 
sportovního  rekreačního areálu v orgánech města Stříbra se v čl. IV Doba plnění v odst. 4.1 text ve 
znění: 

●  Urbanistická studie bude zpracována a dodána do 5 měsíců ode dne podpisu smlouvy o dílo 
oběma smluvními stranami. Termín může být prodloužen objednatelem na základě potřeby 
projednání rozpracované urbanistické studie v orgánech města 

nahrazuje textem ve znění: 

●  Urbanistická studie bude zpracována do 28.2.2019. Termín může být prodloužen objednatelem na 
základě potřeby projednání rozpracované urbanistické studie v orgánech města. 



Příloha č. 13 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.  
 
 
 

                                                                                  Článek III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý 1 
vyhotovení.  

 

 

 

za objednatele: za zhotovitele: 

Ve Stříbře dne: ………………………………… V Praze dne: ………………………………… 

…………………………………………. …………………………………………. 

Bc. Karel Lukeš, starosta města Ing. arch. Martina Sýkorová 

 

 



Příloha č. 14 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

Dodatek č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 
 

                                                                                            na 
 

„ZPRACOVÁNÍ URBANISTICKÉ STUDIE SPORTOVNÍ A REKREAČNÍHO AREÁLU STŘÍBRO 
ČÁST DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA“ 

 

Článek I.  
SMLUVNÍ STRANY 

 
 

 
1.1 Objednatel:                                                 Město Stříbro 

 
Sídlo:                                                              Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 

Zastoupený:                                                  Bc. Karlem Lukešem, starostou města 

IČO:                                                   00260177 

DIČ:                                                   CZ00260177 

dále jen „objednatel“. 

 
 
 
1.2    Zhotovitel:                                                      D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. 

 
Sídlo:                                                             Útušice 66, 332 09 Štěnovice 

Zastoupený:                                                  Ing. Karlem Nedvědem, jednatelem 

IČO:                                                               263 88 791 

DIČ:                                                               CZ26388791 

       dále jen „zhotovitel“. 
 

Objednatel a zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen 
„Dodatek č. 1“): 

 

                                                                                   Článek II. 
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

 
1. Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo uzavřená objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem je 

zpracování Urbanistické studie sportovního a rekreačního areálu Stříbro část dopravní a technická 
infrastruktura.  

2. Na základě požadavku objednatele plynoucího ze způsobu projednání Urbanistické studie 
sportovního  rekreačního areálu – část dopravní a technická infrastruktura v orgánech města Stříbra 
se v čl. IV Doba plnění v odst. 4.1 text ve znění: 

●  Urbanistická studie bude zpracována a dodána do 5 měsíců ode dne podpisu smlouvy o dílo 
oběma smluvními stranami. Termín může být prodloužen objednatelem na základě potřeby 
projednání rozpracované urbanistické studie v orgánech města 



Příloha č. 14 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

nahrazuje textem ve znění: 

●  Urbanistická studie bude zpracována do 28.2.2019. Termín může být prodloužen objednatelem na 
základě potřeby projednání rozpracované urbanistické studie v orgánech města. 

 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.  
 
 
 

                                                                                  Článek III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý 1 
vyhotovení.  

 

 

 

za objednatele: za zhotovitele: 

Ve Stříbře dne: ………………………………… V Praze dne: ………………………………… 

…………………………………………. …………………………………………. 

Bc. Karel Lukeš, starosta města Hana Nedvědová, jednatelka spol. 

 

 



Příloha č. 15 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

Dodatek č. 2  

SMLOUVY O DÍLO 
 

Smluvní strany: 
 
 

1. Objednatel : Město Stříbro 

 Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 

 Zastoupený: Bc. Karlem Lukešem, starostou města 

 IČ:  00260177 

 DIČ: CZ00260177 

 
dále jen „objednatel“ 

 
a 

 

2. Zhotovitel:  HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.   

 Sídlo:   Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8    

Zastoupený: Mgr. Lenkou Brown, jednatelkou 

Zastoupený ve 
věcech smluvních:  Ing. Václavem Starým, prokuristou 

Zastoupený ve 
věcech technických: RNDr. Milanem Svobodou,  
   projektovým manažerem, autorizovaným architektem ČKA, 
   tel. 236 080 565, e-mail: milan.svoboda@rhdhv.com  

IČ:     45797170          

DIČ:   CZ 45797170   

Kontakt:    telefon: 236 080 550 / e-mail:  dhvcr@rhdhv.com  

 zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11622 

    
 dále jen „zhotovitel“ 

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle Ve smyslu ustanovení § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
(dále jen „Dodatek č. 2“): 
 

I. 
Předmět dodatku č. 1  

 
1. Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo uzavřená objednatelem a zhotovitelem dne  

13. 3. 2018, jejímž předmětem je zpracování Územní studie Kasárna Stříbro.  
 

2. Z důvodu odkladu termínu zahájení plnění díla se v čl. IV. Doba plnění v odst. 4.1. text ve znění:  

„1. etapa – zpracování návrhu územní studie – do 31.8.2018, 

2. etapa – čistopis územní studie – do 31.10.2018.“ 



Příloha č. 15 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

 

nahrazuje textem ve znění:  

„1. etapa – zpracování návrhu územní studie – do 15.10.2018, 

2. etapa – čistopis územní studie – do 2 měsíců od vydání pokynu pořizovatele k dokončení 
studie.“ 

 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý 1 
vyhotovení.  

 

 

 

 

 

 

za objednatele: za zhotovitele: 

Ve Stříbře dne: ………………………………… V Praze dne: ………………………………… 

…………………………………………. …………………………………………. 

Bc. Karel Lukeš, starosta města Mgr. Lenka Brown, jednatelka 

 

 



Příloha č. 16 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 
 
 
 
 



Příloha č. 16 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 
 
 
 
 



Příloha č. 16 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 
 

 
 
 
 



Příloha č. 16 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 
 

 



Příloha č. 17 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 1 

DODATEK č.2 ke Smlouvě o dílo č. 10/2018/HIO  
uzavřené dne 30.5.2018 

 

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se 

bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 

v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 
 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

 

1.1. Objednatel: Město Stříbro 
 

Se sídlem:    Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 

IČ:                00260177 

DIČ:             CZ00260177 
 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel: +420 374801101, e-mail: starosta@mustribro.cz 
 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

Martin Záhoř, místostarosta města, tel: +420 374801102, e-mail: zahor@mustribro.cz 

Jan Kuvík, technický dozor investora, tel: +420 606739271, e-mail: jan.kuvik@seznam.cz 

 

/dále jen objednatel/ 

 
1.2. Zhotovitel: KKP stavební s.r.o. 
 

Se sídlem:    Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov 

IČ:                26055236 

DIČ:            CZ26055236 
 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Lukáš Jára, ředitel, tel: +420 720029509, e-mail: lukas.jara@kkp-stavebni.cz 
 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

Lukáš Jára, ředitel, tel: +420 720029509,  

e-mail: lukas.jara@kkp-stavebni.cz 
 

hlavní stavbyvedoucí: 

Lukáš Jára, tel: +420 720029509, e-mail:  lukas.jara@kkp-stavebni.cz 

vedením stavby pověřen: 

Pavel Hrubec, tel: +420 777130622, e-mail:  pavel.hrubec@kkp-stavebni.cz 

 
 

bankovní spojení: Fio banka a.s. 

číslo účtu: 2501197082/2010 

 

/dále jen zhotovitel/ 

 

 

 

 

 
 
 
 



Příloha č. 17 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 2 

 
I. 
 

 

Tímto dodatkem č.2 se mění smlouva o dílo č. 10/2018/HIO uzavřená mezi smluvními stranami na 

předmět díla „Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře, II. etapa“     

se mění termíny plnění. 

 

II. 
 
 

Termíny plnění: 

  

  

Dokončení stavebních prací: 

Stavební objekt 

B1 – Rekonstrukce komunikací      do 30.10.2018  

B2 – Voda, kanalizace       do 30.10.2018 

B3 – Elektro        do 30.10.2018  

B5 – Stavební objekty – schodiště, štola, demolice skladu  do 30.10.2018 

B8 – Drobné architektonické prvky a mobiliář    do 08.10.2018 

B9 – Vegetační úpravy       do 15.11.2018 

 

 

Předání a převzetí díla:         

nejpozději do 15.11.2018, včetně předání všech dokladů nutných ke kolaudačnímu řízení, 

zhotovitel poskytne plnou součinnost při kolaudaci včetně účasti při kolaudačním řízení         

 

 

 

III. 
 
 

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě o dílo podepsat a 

k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby, dále prohlašují, že si jej před podpisem přečetli a 

projevují svými podpisy souhlas s celým jeho obsahem. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu zástupci 

smluvních stran. 

 

 

 

 

Ve Stříbře dne:                                                                  V Pelhřimově dne: 

 

 

 

 

___________________                                                     ____________________ 

Bc. Karel Lukeš                                                                 Lukáš Jára 

starosta města                                                                    ředitel 

(objednatel)                                                                        (zhotovitele) 

 



Příloha č. 18 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 
 
 
 
 
Program  jednání: 
 
1. Úvodní protokolární část 
2. Kontrola plnění úkolů 
3. Obecná diskuse s občany k aktuální problematice města 
4. Projednání návrhu majetkoprávních úkonů 
5. Finanční a rozpočtová opatření 
6. Úprava přílohy č. 2 zřizovací listiny MKS Stříbro 
7. Urbanistická studie sportovního a rekreačního areálu Stříbro 
8. Územní studie uložené Územním plánem Stříbro 
9. Změna č. 4 a č. 5 Územního plánu Stříbro  
10. Stanovy Dobrovolného svazku obcí Stříbrský region 
11. Žádost obce Kostelec a města Kladruby o uzavření veřejnoprávní smlouvy – MP  
12. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města 
13. Diskuse k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města 
14. Usnesení a závěr  
 
 

 
 
 

             Bc. Karel Lukeš,  
 starosta města  Stříbra v.r. 

 



Příloha č. 19 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 
 
Původní:  
 
21. Dnem 06.08.2018 zastavení veškerých finančních operací z organizace 900, kapitola 02  
      – reprefond starosty a organizace 282, kapitola 03 – reprefond místostarosty. V případě  
      nutnosti bude řešit a rozohňovat Rada města Stříbra. 
 
Po opravě:  
 
21. Dnem 06.08.2018 zastavení veškerých finančních operací z organizace 900, kapitola 02  
      – reprefond starosty a organizace 282, kapitola 03 – reprefond místostarosty. V případě  
      nutnosti bude řešit a rozhodovat Rada města Stříbra. 
 



Příloha č. 20 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 



Příloha č. 21 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

Příloha č. 5  

Organizačního řádu MěÚ 
 

Platový předpis městského úřadu ve Stříbře a organizačních složek 
 
1. Tento platový předpis upravuje poskytování platu zaměstnancům města Stříbra 

zařazeným do městského úřadu a organizačních složek města Stříbra. Je zpracován 
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění (dále jen zákon), 
a nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, v platném znění (dále jen nařízení vlády). 

 
2. Zaměstnance zařazuje do platové třídy tajemník MěÚ za podmínek stanovených 

nařízením vlády, tajemníka MěÚ zařazuje starosta  města. 
 
3. Zaměstnance na VPP zařazuje tajemník MěÚ dle nařízení vlády, do tarifní třídy 1, stupeň 

12 přílohy č. 1 dle nařízení vlády. 
 
4. O splnění kvalifikačních předpokladů pro zařazení do platové třídy zaměstnanců MěÚ 

Stříbro rozhoduje tajemník MěÚ, u tajemníka starosta města, dle uvedeného nařízení 
vlády. Zaměstnanec je povinen doložit dosažený stupeň vzdělání originálem dokladu o 
ukončení vzdělání k nahlédnutí a vyhotovení kopie dokladu. 

 
5. Tajemník MěÚ rozhoduje o uznání praxe pro zařazení do platového stupně, v jeho 

případě rozhoduje starosta města, dle doložených dokladů o praxi a průběhu u 
předchozích zaměstnavatelů. 

 
6. Osobní příplatek je poskytován dle zákona, § 131, o jeho výši rozhoduje u tajemníka 

starosta města, u vedoucích odborů a u ostatních pracovníků tajemník MěÚ. Osobní 
příplatek může být kdykoli snížen  nebo zvýšen v závislosti na pracovních výsledcích 
zaměstnance, rozsahu vykonávaných úkolů či z ekonomických důvodů. 

 
7. Vedoucímu zaměstnanci přísluší příplatek za vedení. O výši příplatku za vedení 

rozhoduje městská rada, jeho výše může být kdykoli změněna v určeném rozmezí. 
Rozhodujícím kriteriem je stupeň řízení (počet řízených pracovníků) a kvalita řídící práce. 

 
8. Zvláštní příplatek dle zákona, § 129 odst. 1, náleží ve stanoveném rozpětí 

zaměstnancům, kteří jsou v soustavném přímém osobním styku s občany v krizových 
sociálních situacích a rizikem ohrožení života . O jeho výši rozhoduje tajemník MěÚ. 

 
9. U organizační složky města Stříbra, Městské policie Stříbro, se poskytne čekateli 

náborový příspěvek dle zákona , § 145, odst. 2, písm. e) v celkové výši 50.000 Kč, po 
podepsání smlouvy o poskytnutí náborového příspěvku, kterou podepisuje starosta 
města Stříbra, a to následovně: 

a) do doby ukončení povinného kurzu pro strážníky měsíčně 5.000 Kč  
b) zbývající část bude vyplácena pravidelně každý měsíc ve výši 1.500 Kč, poslední 

měsíc může být částka nižší tak, aby byla dodržena celková suma náborového 
příspěvku  

 
V případě nesplnění podmínek stanovených smlouvou (setrvání v pracovním poměru u 
MP) je zaměstnanec povinen vrátit poměrnou část. 

 
10. Příjemcem výše uvedeného náborového příspěvku může být pouze osoba zaměstnána 

v hlavním pracovní poměru u města Stříbra, zařazena do organizační složky Městské 
policie Stříbro, která se zaváže setrvat v pracovním poměru u města Stříbro po dobu 



Příloha č. 21 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
minimálně 3 let. Do této doby se nezapočítává doba trvání mateřské a rodičovské 
dovolené, dlouhodobá pracovní neschopnost, neplacené volno, přesahující v souhrnu 
bez přerušení dva měsíce. Na poskytnutí náborového příspěvku má čekatel nárok od 
prvního dne nástupu do pracovního poměru.  

 
11. Náborový příspěvek, v uvedené výši, bude poskytován jako jedna ze složek platu. 
 
12. Mimořádné odměny, se v případě rozhodnutí o udělení, poskytují zaměstnanci za 

podmínek stanovených zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce v § 134.  
 
13. Tato směrnice č. 5 ruší platnost směrnice č. 5 ze dne 06.03.2017 . Byla schválena 73. 

usnesením Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 a nabývá účinnosti dne 01.10.2018.  
 
 
 
 
 
-----------------------------------------------------  ------------------------------------------------------- 

 Martin Záhoř   
místostarosta města Stříbra 

 Bc. Karel Lukeš  
starosta města Stříbra   

 
 



Příloha č. 22 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 22 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 22 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 22 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 22 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 

 



Příloha č. 23 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

 
 

Pronajímatel: Město Stříbro, se sídlem Stříbro, Masarykovo nám. čp. 1 
   IČ:    00260177 

DIČ: CZ00260177 
   zastoupené Správou majetku města Stříbra, s.r.o. 
   zastoupená jednatelem Ing. Daliborem Fričem 

se sídlem Stříbro, Nerudova č.p. 1009 
   IČ: 26318903 
   DIČ: CZ26318903 

společnost zapsaná u KS v Plzni, oddíl C, vložka 13036 
 
Nájemce:  Xxxx 
   Xxxx 

349 01  Stříbro 
    
        
 
jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 
 
 

smlouvu o nájmu nebytových prostor 
 
 

I. 
Vlastník nemovitosti 

  
 Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem objektu čp. 1547 na stav.p.č. 3244 o 
zastavěné ploše 247 m2 kat. území Stříbro, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Plzeňský 
kraj, Katastrální pracoviště Tachov na LV č.1. 
 
 

II. 
Předmět pronájmu 

 
 Předmětem této smlouvy je pronájem nebytového prostoru v objektu čp. 1547 na 
stav.p.č. 3244 kat. území Stříbro, místnosti pro jízdní kola, o výměře 19,6 m2.  
 Pronajímatel předá předmětné prostory k užívání na základě „Protokolu o předání a 
převzetí“ předmětných prostor a smluvní strany jsou povinny sepsat protokol do 10-ti dnů ode 
dne podpisu této nájemní smlouvy. Neučiní-li tak, je oprávněna od této smlouvy písemně 
odstoupit kterákoliv smluvní strana s tím, že se tato nájemní smlouva od počátku ruší. 
 
 
 
 



Příloha č. 23 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
III. 

Účel nájmu 
 Předmětem nájmu jsou výše uvedené prostory v objektu čp. 1547 na stav.p.č. 3244 
kat. území Stříbro. Odpovědnost za dodržování příslušných předpisů souvisejících s tímto 
druhem činnosti a užívání nemovitosti, zejména zákona č. 445/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, v platném znění, zákona č. 183/2006 o územním plánování a stavebním řádu a 
zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, nese v plném rozsahu nájemce. 
Práva a povinnosti smluvních stran se řídí platnými právními předpisy a touto smlouvou. 
Způsob užívání předmětu nájmu musí být v souladu s protipožárními a bezpečnostními 
předpisy. Nájemce je povinen si počínat tak, aby na nemovitosti, v níž se prostory nacházejí, 
nedošlo ke škodám. Pokud je k zajištění užívání předmětu pronájmu nutné opatření, souhlas 
nebo rozhodnutí dotčených orgánů státní správy, zajistí si toto nájemce vlastními prostředky a 
na vlastní náklady a to před zahájením užívání. 
 

IV. 
Výše a splatnost nájemného, způsob úhrady 

 
Výše ročního nájemného je stanovena dohodou smluvních stran a činí 6.000,-Kč  slovy 
šesttisíckorunčeských, s podmínkou složení finanční jistoty ve výši tří měsíčních nájmů 
v celkové výši 1.500,- Kč a to nejpozději v den podpisu této smlouvy. 
Nájemné je splatné v měsíčních splátkách vždy do 15. kalendářního dne příslušného měsíce. 
Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření 
smlouvy. 
Zdanitelné plnění nájmu je roční, vždy k 31.12. běžného roku a k datu ukončení této smlouvy. 

Nájemné bude každoročně upravováno o inflační index, který je vydáván Českým 
statistickým úřadem jako míra inflace, měřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských 
cen a vyjádřena jako průměr spotřebitelských cen v posledních 12 měsících proti průměru 12 
měsíců předchozích. Inflační index bude poprvé uplatněn v nájemném za rok 2018 a pak 
každoročně po dobu platnosti smlouvy bude připočítáván k výši nájemného z předchozího 
období. 
Nebude-li nájemné hrazeno v termínu, pronajímatel bude účtovat smluvní pokutu z prodlení 
ve výši 1 promile dlužné částky za každý den prodlení, přičemž dnem úhrady je ten den, kdy 
bude částka připsána na bankovní účet pronajímatele. 
Úhrada nájemného za předmět pronájmu bude nájemcem prováděna na účet Správy majetku 
města Stříbra, s.r.o. vedeného u ČSOB Stříbro, č.ú. 167397898/0300, v.s. 1547, nebo hotově 
do pokladny společnosti Správa majetku města Stříbra, s.r.o. na adrese Nerudova 1009, 
Stříbro. 
 

V. 
Doba trvání nájmu a možnost ukončení nájemní smlouvy 

 
 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. 2. 2019, s účinností od 1. 10. 2018. 
Výpovědní lhůta je tři měsíce a počítá běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi, v případě neplacení nájemného je výpovědní lhůta jeden měsíc. 
 V případě ukončení nájmu budou mezi pronajímatelem a nájemcem vzájemně 
zaúčtovány finanční úhrady, související s nájmem nebytových prostor. 
 Nájemce je povinen do dne ukončení nájmu prostory vyklidit a vyklizené předat 
pronajímateli. V případě, že tak nájemce neučiní, je pronajímatel oprávněn předmět nájmu 
vyklidit sám a to na náklady nájemce s tím, že náklady takto vzniklé budou účtovány nájemci. 



Příloha č. 23 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 Do ukončení nájmu uvede nájemce předmět nájmu do stavu, v jakém je převzal 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, pokud se strany nedohodnou jinak. 
 

 
VI. 

Opravy a užívání předmětu nájmu 
 

 Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu nahlásit pronajímateli závady na objektu, 
ve kterém jsou pronajaté nebytové prostory umístěny, v opačném případě nájemce odpovídá 
za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikne. 
 Stavební úpravy týkající se změn statiky a pláště objektu včetně technického 
zhodnocení, může nájemce provádět pouze s předchozím písemným souhlasem pronajímatele, 
při dodržení všech stavebně-právních předpisů, vydaným na podkladě projektové 
dokumentace zpracované oprávněným subjektem a odsouhlasené dotčenými orgány státní 
správy. 
 Pronajímatel není odpovědný za dodávání služeb, jejichž dodávky jsou realizovány na 
základě přímých dohod mezi dodavateli energií a služeb na straně jedné a nájemcem na straně 
druhé. 
 Na základě souhlasu pronajímatele a kompetentních správních orgánů je nájemce 
oprávněn umístit na pronajímaném objektu a to při vstupu do objektu a vstupních dveří do 
prostor na svůj finanční náklad firemní označení s tím, že po ukončení nájmu toto označení 
odstraní svým nákladem nejpozději do 3 dnů po ukončení nájmu. 
 Nájemce je povinen umožnit pronajímateli anebo jim zmocněným osobám vstup do 
pronajatých prostor za účelem kontroly protipožární, hygienické či jiné odborné kontroly a 
zda jsou užívány v souladu s obsahem této smlouvy. Termín prohlídky nájemci sdělí nejméně 
3 dny před jejím uskutečněním. Pronajímatel vyvine přiměřené úsilí, aby minimalizoval 
jakýkoli negativní vliv na činnost nájemce. 
 Nájemce se zavazuje, že prostory bude užívat jen ke sjednanému účelu a k vlastní 
potřebě. 
 Nájemce bere na vědomí, že případné rozšíření činnosti podnikání v uvedených 
prostorách objektu, bude předem projednáno a písemně odsouhlaseno pronajímatelem s tím, 
že pronajímatel vylučuje rozšíření činnosti o provozování výherních automatů a jiných forem 
těchto her. 
 Nájemce není oprávněn předmět pronájmu přenechat k užívání třetích osob. 
 Nájemce je povinen uzavřít pojištění z odpovědnosti za škodu a pojistit vnesené věci a 
zařízení a uzavřít pojištění proti škodě způsobené třetí osobě. 
 
 
 

VII. 
Vyšší moc 

 
 Pokud by pronajímateli bylo znemožněno nebo zabráněno plnit kterékoli závazky 
podle této nájemní smlouvy, které mají vůči nájemci v souvislosti s tím, aby mu bylo 
umožněno využívat prostory nebo provozovat v nich podnikatelskou činnost, a to v důsledku 
stávek, výpadku elektrického proudu, omezujících vládních nebo městských zákonů nebo 
nařízení a vyhlášek, záplav, požárů, zemětřesení, pouličních nepokojů, stávek nebo 
podobných kalamit, pomine povinnost nájemce platit nájem, a to po dobu působení výše 
uvedených projevů vyšší moci. 



Příloha č. 23 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
Neplacení nájmu musí být podmíněno nemožnosti používání prostor nájemcem v souladu 
s určením dle této smlouvy. Pokud by takovéto okolnosti trvaly déle než 60 kalendářních dnů, 
nájemce může odstoupit od smlouvy na základě písemného oznámení pronajímateli ve lhůtě 
15 kalendářních dnů a pronajímatel bude povinen vrátit nájemci tu  část nájemného, která byla 
zaplacena předem. 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
 Práva  a povinnosti z této smlouvy vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud není v této smlouvě výslovně stanoveno jinak. 
 Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými 
dodatky schválenými oběma smluvními stranami. 
 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů 
a jejich svobodné vůle, na čehož důkaz připojují svoje podpisy. 
 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel 
a jedno nájemce.   
 Pronajímatel v souladu s ustanovením § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích potvrzuje, 
že podmínky stanovené tímto zákonem a podmiňující platnost smlouvy jsou splněny. Město 
Stříbro zveřejnilo svůj záměr pronajmout předmětné nemovitosti po dobu a způsobem 
stanovenými ustanovením  § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. a Rada města Stříbra 
v souladu s ustanovením § 85 písmeno a) zákona č. 128/2000 Sb. rozhodla o pronájmu 
předmětných nemovitostí nájemci, takto: 
 

- záměr pronájmu předmětných nemovitostí byl vyhlášen radou města dne 9. 7. 2018, 
zveřejněn na úřední desce byl dne 16. 7. 2018 a sejmut dne 1. 8. 2018 

- nájemní smlouva na pronájem na předmět pronájmu byla schválena na …….. jednání 
Rady města Stříbra dne ……………….. 

 
 
 
 
Ve Stříbře dne …………………………                    
 
Pronajímatel:          Nájemce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………  …………………………………… 
  Správa majetku města Stříbra, s.r.o.   Xxxx 
                       Ing. Dalibor Frič  
       jednatel            

 



Příloha č. 24 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 24 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 24 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Příloha č. 24 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Příloha č. 24 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 24 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 24 
usnesení 73. Rady města Stříbra ze dne 17.09.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


